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Forord

I dette notatet presenteres arbeidsmarkedsstatistikk for flyktninger i alderen 16-74 år som var bosatt i
Norge pr. 4. kvartal (november) 1996. Vi har tidligere publisert tall for 2. kvartal 1993 i serien
Rapporter nr. 95/3 (Morten Kjelsrud og Jan Erik Sivertsen: «Flyktninger og arbeidsmarkedet 2.
kvartal 1993»). Tall for 2. kvartal 1994 ble publisert i Notater nr 95/30. I forbindelse med omlegging
av den registerbaserte arbeidsmarkedsstatistikken har SSB endret referansetidspunktet fra 2. kvartal til
4. kvartal. I 1995 ble statistikken publisert med 4. kvartal som referansetidspunkt (Notater 96/47). Tall
for tidligere år (1992-1994) er presentert med utgangspunkt i 4. kvartal.

Statistikken omfatter flyktninger som er registrert som arbeidstakere, helt arbeidsledige eller på
ordinære arbeidsmarkedstiltak. Det er i tekstdelen lagt vekt på å beskrive hovedendringene fra året
fOr. Statistikken omfatter flyktninger som ble bosatt i en kommune en gang i perioden 1987 til 1996.
En flyktning er definert som en person med utenlandsk fødeland bosatt  i Norge, som har fått innvilget
opphold i landet som flyktning eller feitt oppholdstillatelse på humanitært grunnlag.
Familiegjenforente til disse personene regnes også som flyktninger. Tallmaterialet inneholder
fordelinger etter kjennemerkene fødeland, kjønn, alder, bosettingsår, næring, ukentlig avtalt arbeidstid
og bostedsfylke.

Arbeidet er finansiert av Kommunal- og arbeidsdepartementet.
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Sammendrag

Nesten 2 500 flere flyktninger* var i jobb ved utgangen av 1996 enn ved samme tidspunkt året før. I
samme periode økte tallet på registrerte helt arbeidsledige flyktninger med 450 personer, mens
antallet tiltaksdeltakere falt med 600.

I 4. kvartal 1996 hadde 32,1 prosent av alle flyktninger i alderen 16-74 år et arbeidstakerforhold, mot
26,9 prosent året før, en økning på 5,2 prosentpoeng. Samtlige flyktningegrupper hadde en økning i
arbeidstakerprosenten siste år. Sterkest vekst i sysselsettingen hadde flyktningene fra Etiopia og det
tidligere Jugoslavia. Den svakeste veksten hadde flyktningene fra Sri Lanka og Somalia.

Andelen flyktninger i arbeid varierer betydelig mellom de enkelte fødeland. Høyest yrkesdeltakelse
har flyktninger fra Sri Lanka og Chile. Lavest andel i arbeid finner vi blant somaliske og irakiske
flyktninger. Som for de norskfødte, er arbeidstakerprosenten for flyktningene høyere blant menn enn
kvinner, men forskjellene er likevel mer markant enn for nordmenn. I 1996 hadde 38,3 prosent av de
mannlige og 23,5 prosent av de kvinnelige flyktningene et arbeidstakerforhold. Den største
kjønnsforskjellen i sysselsettingsnivå er det blant flyktninger fra Sri Lanka, mens forskjellen var minst
blant flyktningene fra Bosnia.

Botid og bosettingstidspunkt er, ved siden av den generelle konjunktursituasjonen, svært viktig for
nivået på sysselsettingen blant flyktninger (og innvandrere generelt). Flyktninger som kom under de
gode tidene på arbeidsmarkedet i 1987 og 1988 har en yrkesdeltakelse som er høyere enn for dem som
kom senere, men nå ser det også ut til at nyankomne flyktningekull får ta del i den
sysselsettingsveksten som har pågått i Norge siden 1993.

Flyktninger bosatt i Møre og Romsdal hadde størst vekst i arbeidstakerprosenten siste år. Deretter
fulgte flyktninger bosatt i Rogaland og Sogn og Fjordanen. Finnmark var det eneste fylket hvor
flyktningene hadde en nedgang i arbeidstakerprosenten. Til gjengjeld har flyktninger bosatt i
Finnmark den høyeste yrkesdeltakelsen i utgangspunktet. I Oslo var veksten i arbeidstakerprosenten
noe mindre enn på landsbasis.

Selv om situasjonen på arbeidsmarkedet har blitt bedre det siste året, så har de fleste
flyktningegrupper et betraktelig høyere ledighets- og tiltaksnivå enn nordmenn. I 1996 var hver fjerde
flyktning registeret enten som helt ledig eller på arbeidsmarkedstiltak. Den høyeste bruttoledigheten
(ledige + tiltak) finner man blant etiopiske og somaliske flyktninger, mens den er lavest blant dem
som kommer fra Sri Lanka og Chile. Samtlige nasjonaliteter, med unntak for flyktningene fra Bosnia
og det tidligere Jugoslavia for øvrig, har hatt en nedgang i bruttoledigheten siste år. Sterkest reduksjon
andelen ledige og på tiltak hadde flyktningene fra Chile og Irak.

* Bosatt etter 1986.
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1. Innledning

1.1 Innhold i notatet

I dette notatet presenteres arbeidsmarkedsstatistikk for flyktninger i alderen 16-74 år som var bosatt
Norge pr. 4. kvartal (november) 1996. Statistikken gjelder flyktninger som er registrert som
arbeidstakere, helt arbeidsledige eller på arbeidsmarkedstiltak.

1.2 Definisjon på flyktning

En flyktning er i denne statistikken definert som en person med utenlandsk fødeland bosatt i Norge,
som har fått innvilget opphold i landet som flyktning eller fått oppholdstillatelse på humanitært
grunnlag. Familiegjenforente til disse personene blir også regnet som flyktninger.

Med flyktningekull mener vi flyktninger som ble bosatt i en kommune i en gitt periode.

13 Omfang på statistikken

Statistikken over flyktninger omfatter de som var registrert som bosatt i Norge pr. november 1996, og
som hadde vedtak om bosetting i en kommune i perioden 1987-1996.

1.4 Datagrunnlag

Arbeidsledighetsstatistikken og statistikken for personer på arbeidsmarkedstiltak bygger på data fra
Arbeidsdirektoratets register over personer registrert som helt arbeidsledige eller på
arbeidsmarkedstiltak ved arbeidskontorene.

Arbeidstakerstatistikken bygger på tall fra arbeidstakerregisteret som Rikstrygdeverket og
trygdekontorene er ansvarlig for. Registeret holdes ajour ved at arbeidsgiverne er pålagt å sende
melding til trygdekontoret hver gang et arbeidsforhold starter eller opphører.

Arbeidstakerstatistikken gir tall for alle som er sysselsatt som arbeidstakere (ansatte), unntatt
vernepliktige. I tillegg mangler vi tall for selvstendig næringsdrivende og familiearbeidere for at
statistikken skal dekke alle sysselsatte.

Opplysningene om hvem som er flyktninger er hentet fra Utlendingsdirektoratets flyktningeregister
(FLYREG).

Opplysningene om fødeland, kjønn, alder og bostedsfylke er hentet fra Statistisk sentralbyrås
Befolkningsstatistikksystem.
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1.5 Om vurdering av tallmaterialet

Sammenligning av flyktninger med innvandrere i alt og alle bosatte

I denne rapporten gjør vi enkelte sammenligninger mellom flyktninger og innvandrere i alt/hele
befolkningen, i alderen 16-74 år.

Statistikken over innvandrere omfatter alle som er definert som innvandrerl, uavhengig av hvilket
tidspunkt personene ble bosatt i Norge. Statistikken over alle bosatte i Norge omfatter hele
befolkningen, uavhengig av tidspunktet de ble bosatt. Dette betyr at alle innvandrere/alle bosatte er
med i datagrunnlaget mens bare en gruppe av flyktningene (de som ble bosatt i en kommune en gang
mellom 1987 og 1996) er med. Dette er en viktig årsak til at en ikke uten videre kan sammenligne
tallene for flyktninger med tallene for innvandrere/alle bosatte. Det er trolig at flyktningene som ble
bosatt før 1987 i gjennomsnitt har en lavere arbeidsledighets- og tiltaksprosent og en høyere
arbeidstakerandel, enn de som ble bosatt i 1987 og senere. Dette betyr at statistikken som her
presenteres ikke gir et fullstendig bilde av arbeidsmarkedssituasjonen for alle flyktninger som er
bosatt i Norge.

Konsekvenser av at enkelte grupper omfatter svart få personer

En del arbeidstaker-, arbeidsledighets- og tiltaksprosenter er beregnet for svært små grupper i
tabellene, noe som kan medføre stor variasjon fra år til år.

Særtrekk ved flyktningene og ved statistikken som er utarbeidet

i) Mange flyktninger, spesielt de helt nyankomne, er i en første tilpasningsfase til det norske
samfunn og arbeidsmarked. I denne fasen er mange beskjeftiget med norskopplæring, og en
relativt stor andel av flyktningene deltar på ulike arbeidsmarkedstiltak. Flyktningene er en
prioritert gruppe i arbeidsmarkedspolitikken. De gis derfor fortrinnsrett til enkelte tilrettelagte
tiltak for å bli bedre kvalifisert for arbeidsmarkedet.

ii) Beregningen av botid for flyktninger i denne rapporten er ulik beregningen av botid for
innvandrere i den ordinære arbeidsmarkedsstatistikken. Flyktningene er fordelt i kull etter
hvilket år de ble bosatt i en kommune. Vi har laget egne tall for flyktninge-kullene 1987-88,
1989-90, 1991-92 , 1993-94 og 1995-96. I den ordinære arbeidsmarkedsstatistikken for
innvandrere beregnes botid fra første registrerte oppholdsdato i Norge. Denne datoen vil være
fOr datoen for når flyktningene bosettes i en kommune.

En del flyktninger (i hovedsak asylsøkere) har vært på statlig mottak i tiden før de ble bosatt i
en kommune, mens andre flyktninger (i hovedsak overføringsflyktninger og
familiegjenforeninger til disse) er blitt bosatt direkte i en kommune. Som en følge av dette har
en del flyktninger en viss botid i Norge som ikke er registrert i statistikken, og denne botiden
kan variere flyktningegnipper i mellom. En flyktning med ett års beregnet botid i denne
statistikken kan derfor være registrert med for eksempel to års botid i den ordinære
arbeidsmarkedsstatistikken for innvandrere. Vi har ikke .gjort en kontroll av disse forskjellene,
men det er grunn til å tro at de i en del tilfeller kan utgjøre ett, kanskje to års beregnet botid.

1 I arbeidsmarkedsstatistikken har man valgt å ta utgangspunkt i Lgenerasjonsinnvandrere (uten norskfødte foreldre) når man skal
beskrive innvandrerbefolkningens situasjon pd arbeidsmarkedet. Grunnen til at 2. generasjonsinnvandrere ikke er med i tallmaterialet, er at
relativt få av dem er over 16 år (over halvparten er barn under 5 år). I 4. kvartal 1996 utgjorde 2. generasjonsinnvandrerne i yrkesaktiv alder
5 700 personer, hvorav halvparten var etterkommere av innvandrere fra vestlige land.
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2. Presentasjon av tallmaterialet

Antallet flyktninger i alderen 16-74 år som har blitt bosatt i en kommune i årene etter 1986 utgjorde
36 676 personer i 4. kvartal 1996. Dette er en økning på vel 2 000 personer eller 6 prosent i forhold til
samme tidspunkt i 1995 2 . Størst vekst i tallet på flyktninger i yrkesaktiv alder (16-74 år) har det vært
blant dem som kommer fra Bosnia-Hercegovina. Det har dessuten vært en viss økning i tallet på
flyktninger fra Somalia, Iran, Irak, Sri Lanka, Vietnam og det tidligere Jugoslavia for øvrig 3 (se figur
2.1

Figur 2.1 Økning i antallet flyktninger i alderen 16-74 ar fra 1995 til 1996. Utvalgte fødeland.
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Flyktningene fra Bosnia-Hercegovina utgjør den største gruppen av flyktninger som har blitt bosatt i
Norge etter 1986. Totalt var det 18 land som hadde flere enn 100 bosatte flyktninger her i landet, og
disse utgjorde 96 prosent av alle flyktninger som har blitt bosatt i en kommune etter 1986.
I 4. kvartal 1996 utgjorde flyktningepopulasjonen bosatt etter 1986 omlag 22 prosent av antallet
1.generasjonsinnvandrere i Norge. Flyktningenes andel av hele befolkningen i alderen 16-74 år var på
1,2 prosent.

2 Vekst i antall personer i yrkesaktiv alder (16-74 år) fra et år til et annet skyldes som regel enten økt innvandring og/eller en
aldersforskyvning (for hvert observasjonsår rykker det eldste fødselskullet ut og et nytt fødselskull kommer inn som det yngste). Redusert
utvandring og dødshyppighet vil selvfølgelig også ha betydning for vekst i tallet på personer i yrkesaktiv alder.

3 Sammenligner man tallet på flyktninger fra det tidligere Jugoslavia pr. 1996 med tidligere publiserte data (jfr. Notater 96/47), har tallet på
personer i denne gruppen blitt redusert med om lag 900 i forhold til året før. Dette skyldes en omkoding av variabelen landbakgrunn.
Flesteparten av disse individene står nå registrert med Bosnia-Hercegovina som fødeland. Noen få individer er registrert med Makedonia
og Kroatia som fødeland. Endringene i fødelandsopplysningen gir ingen utsalg i tallmaterialet i dette notatet, ettersom tall for foregående år
også gis med nye fødelandsopplysninger.
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Tabell 2.1	 Flyktninger i alderen 16 - 74 år som ble bosatt i en kommune en gang i årene 1987 til
1996, etter fødeland og kjønn. Alle land med flere enn 100 personer. 4.kvartal 1996.

Fødeland	 Flyktninger
	i alt	 Menn Kvinner 

I alt	 36 676	 21 233	 15 443
Av dette
Bosnia-Hercegovina	 8 094	 3 963	 4 131
Iran	 4 918	 3 217	 1 701
Vietnam	 4 370	 2 104	 2 266
Sri Lanka	 3 227	 2 203	 1 024
Jugoslavia	 3 149	 1 833	 1 316
Chile	 2 652	 1 509	 1 143
Somalia	 2 559	 1 508	 1 051
Irak	 1 919	 1 317	 602
Etiopia	 1 091	 676	 415
Tyrkia	 1 035	 643	 392
Libanon	 507	 367	 140
Pakistan	 394	 262	 132
Polen	 289	 136	 153
Afghanistan	 230	 138	 92
Ghana	 212	 132	 80
Syria	 211	 122	 89
India	 113	 72	 41
Romania	 105	 55	 50

2.1	 Flyktninger fordelt etter bosettingskull

Vel 4 prosent av flyktningene som ble bosatt i en kommune etter 1986, ble bosatt i 1996, mens 10
prosent ble bosatt i 1995. I toårsperioden 1993-94 og 1991-92 ble henholdsvis 27 og 16 prosent av
flyktningene bosatt i kommunene. 24 prosent av flyktningene ble bosatt i årene 1989-90, mens 21
prosent ble bosatt i 1987-88. Hvis vi tar utgangspunkt i de enkelte årskullene, er det store variasjoner
mellom de ulike fødeland (se figur 2.2). Vi finner f.eks 95 prosent av de chilenske flyktningene
innenfor årskullene 1987-90, mens flyktningene fra Bosnia-Hercegovina kun finnes i årskullene 1993-
95. Årskullene kan dessuten være forskjellig sammensatt med tanke på kjønn og alder. Flyktningenes
utdanningsnivå og yrkeskompetanse vil også kunne variere med årskull og fødeland. Når man
vurderer situasjonen på arbeidsmarkedet for flyktningene som er bosatt i perioden 1987-1996, fordelt
etter fødeland, er det derfor viktig å ta hensyn til variasjoner i innvandringen fra år til dr.
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Figur 2.2 Flyktninger i alderen 16-74 h etter fødeland og bosettingskull. I prosent av flyktninger
alt. Utvalgte fødeland. 4. kvartal 1996.
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2.2	 Flyktninger fordelt etter kjønn og alder

Det er en noe høyere andel menn blant flyktningene enn i befolkningen for øvrig (hhv. 58 og 42
prosent for menn og kvinner). I 1996 var det bare blant flyktningene fra Polen, Vietnam og Bosnia
Hercegovina at det var en høyere andel kvinner enn menn. Flyktningene fra Bosnia-Hercegovina er
dessuten den gruppen som har en fordeling på kjønn som likner mest på den vi finner i befolkningen
generelt. Den høyest mannsandelen har flyktningene fra Libanon, Irak og Sri Lanka.

Totalt finner vi at 73 prosent av flyktningene i yrkesaktiv alder er i aldersgruppen 25-54 år, mot 60
prosent i hele befolkningen. Tar vi utgangspunkt i de enkelte flyktningeland, så var det relativt flest
personer innenfor denne aldersgruppen fra Iran og Sri Lanka. Sterkest representert blant ungdom (16-
24 år) var flyktningene fra Vietnam og Somalia. Blant de eldste (55-74 år) var andelen høyest blant
flyktningene fra Bosnia-Hercegovina.

Det er meget viktig å ta hensyn til alders- og kjønnsfordelingen blant flyktningene når man skal
vurdere yrkesdeltakelse, ledighets- og tiltaksnivå. I befolkningen generelt er det slik at
yrkesdeltakelsen er lavere for kvinner enn menn, og lavere for de yngste og eldste aldersgruppene.
Hvis den norskfødte del av befolkningen hadde hatt den samme kjønns- og aldersfordeling som
flyktningepopulasjonen, ville bildet av at flyktninger har lavere yrkesdeltakelse og høyere
ledighetsprosenter enn totalbefolkningen vært betydelig forsterket.
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2.3	 Flyktninger som er arbeidstakere

I 4. kvartal 1996 var det 11 760 flyktninger i alderen 16-74 år som hadde et arbeidstakerforhold. Dette
er en økning på 2 450 eller 26 prosent i forhold til samme tidspunkt året for. Den største økningen i
tallet på arbeidstakere var det blant flyktningene fra Bosnia-Hercegovina, Iran, Vietnam og det
tidligere Jugoslavia for øvrig (se figur 2.3).

Vi har i dette tallmaterialet ikke kontrollert for at enkelte personer kan være definert som både
arbeidstaker og deltaker på ulike sysselsettingstiltak. Dette gjelder ikke personer som går på
kvalifiseringstiltak (f.eks. AMO-kurs for flyktninger). Vi kan likevel antyde at omlag 11 prosent av
flyktningene som er arbeidstakere i 1996 samtidig er registrert som deltakere på ulike
sysselsettingstiltak. Tilsvarende tall for 1995 viste at 13 prosent av arbeidstakerne samtidig var
registrert på tiltak. Det kan være visse variasjoner de enkelte fødelandene i mellom.

Figur 2.3 Økning fra 1995 61 1996 i tallet på arbeidstakere som er flyktninger. Utvalgte fødeland.
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I 4. kvartal 1996 var det flest arbeidstakere som er flyktninger blant dem som kommer fra Sri Lanka,
Bosnia-Hercegovina og Iran (se tabell 2.2). For å kunne sammenligne mellom landgrupper er det
interessant å ta utgangspunkt i hvor mange personer det er innenfor hver flyktningegruppe som er i
arbeid, sett i forhold til det totale antallet personer i gruppen. Dette målet på yrkesdeltakelse kaller vi
denne sammenheng for «arbeidstakerprosenten».

Totalt 32,1 prosent av alle flyktningene i yrkesaktiv alder var registrert som arbeidstakere i 1996.
Dette er en økning på 5,2 prosentpoeng i forhold til samme periode i fjor. Samtlige flyktningegrupper
hadde en økning i arbeidstakerprosenten sammenlignet med året før. Den største økningen ble
registrert blant dem som kommer fra det tidligere Jugoslavia for øvrig og Etiopia. Deretter fulgte
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Bosnia-Hercegovina, Vietnam og Chile (se figur 2.4). Økningen i yrkesdeltakelsen blant flyktningene
stemmer godt overens med at yrkesdeltakelsen også' har økt blant innvandrere i alt og alle bosatte (US
nr. 23 1997). Totalt økte tallet på innvandrere i arbeid med 6 500 i løpet av 1996. Over en tredjedel av
disse innvandrerne var flyktninger bosatt etter 1986. økningen i arbeidstakerprosenten blant
flyktningene bosatt etter 1986 har også vært større enn for innvandrere og befolkningen generelt.
Men det er verdt å merke seg at arbeidstakerprosenten for flyktningene ligger på et betydelig lavere
nivå enn for alle bosatte og innvandrere i alt (se figur 2.5).

Det er dessuten relativt store variasjoner i nivået på sysselsettingen når vi tar utgangspunkt i de
enkelte fødeland. Størst yrkesdeltakelse er det blant flyktningene fra Sri Lanka og Chile. Lavest
arbeidstakerprosent har de som kommer fra Somalia, Irak og Bosnia-Hercegovina.

Figur 2.4 Endringer i arbeidstakeTrosenten fra 1995 til 1996 for flyktninger, innvandrere i alt og
alle bosatte. Utvalgte fødeland.
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Figur 2.5 ArbekIstakerprosenten for flyktninger, innvandrere i alt og alle bosatte. Utvalgte
fødeland 4. kvartal 1996.
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Tabell 2.2 Flyktninger i alderen 16-74 år som er arbeidstakere etter fødeland. Absolutte tall og i
prosent av personer i alt. 41vartal 1995 og 1996. Rangering etter antall arbeidstakere. 4.
kvartal 1996.

1995
	

1996
Fødeland Arbeidstakere Arbeidstakere i	 Arbeidstakere Arbeidstakere i

prosent av personer i	 prosent av personer i
alt	 alt

Flyktninger bosatt
etter 1986	 9 310	 26,9	 11 760	 32,1
Av dette
Sri Lanka	 1 841	 60,3	 1 999	 61,9
Bosnia-
Hercegovina	 1 076	 14,3	 1 760	 21,7
Iran	 1 307	 27,9	 1 611	 32,8
Chile	 1 298	 49,7	 1 453	 54,8
Vietnam	 753	 17,9	 1 055	 24,1
Jugoslavia (tidl.)	 673	 22,4	 967	 30,7
Etiopia	 339	31,8	 435	 39,9
Somalia	 330	14,2	 425	 16,6
Irak	 289	17,0	 395	 20,6
Tyrkia	 303	30,1	 341	 32,9
Pakistan	 156	40,9	 179	 45,4
Polen	 138	46,9	 150	 51,9
Libanon	 106	21,2	 131	 25,8
Ghana	 90	43,5	 106	 50,0
Afghanistan	 48	21,7	 68	 29,6
India	 63	53,8	 66	 58,4
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2.4	 Arbeidstakerprosenten etter bosettingsår (flyktningekull)

Botid og bosettingstidspunkt i Norge er svært viktig med tanke på nivået på sysselsettingen blant
flyktninger (og innvandrere). Yrkesdeltakelsen var i 4. kvartal 1996 klart lavest for de nyankomne
flyktningene (bosettingskullet 1995/96). Bare 10,6 prosent av flyktningene som ble bosatt i en
kommune i løpet av 1996 var i arbeid ved utgangen av året, mens yrkesdeltakelsen var høyest for
bosettingskullene 1987-88 og 1989-90 med 47,0 og 39,8 prosent.

Det siste året har det vært en relativt sterk vekst i arbeidstakerprosenten for flyktningekullet 1993-94.
Totalt økte andelen arbeidstakere innenfor dette kullet med 9,4 prosentpoeng. Bosettingskullet 1991-
92 hadde en vekst i arbeidstakerprosenten på 5,6 prosentpoeng siste år, mens yrkesdeltakelsen
kullene 1989-90 og 1987-88 økte med henholdsvis 5,3 og 3,9 prosentpoeng.

Tar vi utgangspunkt i de enkelte fødeland og bosettingskull viser det seg at det var sterkest økning
sysselsettingen blant bosniere og personer fra det tidligere Jugoslavia for øvrig som ble bosatt i 1993-
94. Innenfor de andre årskullene var det sterkest vekst blant flyktningene fra Etiopia og Vietnam.

Figur 2.6 Arbeidstaketprosent etter flyktningekull 4. kvartal 1996. Utvalgte fødeland.

Som vi ser av figur 2.6 er altså arbeidstakerprosenten lav for de første årene flyktningene lever
Norge. Det som er interessant er hvor fort den nærmer seg arbeidstakerprosenten for
totalbefolkningen. Det er mange årsaker til at flyktningene har vanskeligheter med å få arbeid i den
fOrste tiden de lever i Norge. Språkproblemer er trolig en viktig årsak. Det kan dessuten være
vanskelig å få tilpasset utdanning og yrkeskompetanse fra hjemlandet til norske forhold. Flyktningene
vil trolig i begynnelsen av deres opphold i Norge også mangle kjennskap til norsk kultur og arbeidsliv.
Mange av flyktningene er derfor i starten i en første tilpasningsfase til det norske samfunn og
arbeidsmarked. I denne fasen er mange beskjeftiget med norskopplæring, og relativt mange vil
etterhvert delta på ulike arbeidsmarkedstiltak for å bli bedre kvalifisert for arbeidsmarkedet.
Ved siden av botid er yrkesdeltakelsen blant flyktningene også sterkt påvirket av den generelle
konjunktursituasjonen. Dette kommer klart til uttrykk når vi tar utgangspunkt i flyktningekullet 1987
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og 1988. Disse flyktningene kom til Norge da det var økonomisk høykonjunktur, og fikk dermed en
langt bedre start på arbeidsmarkedet enn de flyktningene som kom senere da lavkonjunkturen satte inn
(se tabell 2.3). Men nå ser det ut til at også nyankomne flyktninger får ta del i den
sysselsettingsveksten som har pågått i Norge de siste 2-3 årene (jfr. veksten i sysselsettingen for
1993/94-kullet)

Tabell 2.3 Flyktninger i alderen 16-74 år som er arbeidstakere etter flyktningelcull.
I prosent av personer i alt. 4. kvartal 1992 - 1996.

År
1992	 1993	 1994	 1995	 1996

I alt
	

24,8	 26,1	 23,7	 26,9	 32,1

Flyktningekull 1996	 •.	 ••	 ••	 6,0
Flyktningekull 1995	 5,7	 12,5
Flyktningekull 1994 	 6,6	 16,6	 26,8
Flyktningekull 1993	 .•	 5,0	 8,3	 14,6	 21,4
Flyktningekull 1992 	 4,8	 8,3	 13,1	 18,6	 24,7
Flyktningekull 1991 	 11,7	 17,9	 22,6	 28,3	 33,6
Flyktningekull 1990	 22,1	 24,4	 27,6	 32,1	 38,4
Flyktningekull 1989 	 25,9	 28,9	 32,8	 36,2	 40,7
Flyktningekull 1988	 32,8	 36,7	 38,7	 41,4	 45,0
Flyktningekull 1987	 38,6	 41,3	 44,2	 45,9	 50,2

2.5	 Arbeidstakerprosenter etter kjønn og alder

Som for de norskfødte, er arbeidstakerprosenten for flyktninger høyere blant menn enn kvinner, men
forskjellen er likevel mer markant enn for nordmenn. I 4. kvartal 1996 hadde 38,3 prosent av de
mannlige og 23,5 prosent av de kvinnelige flyktningene et arbeidstakerforhold. Innenfor alle
flyktningegrupper var yrkesdeltakelsen høyere for menn enn kvinner. Størst yrkesdeltakelse blant
mennene finner vi blant dem som kommer fra Sri Lanka, mens chilenske kvinner hadde høyest
arbeidstakerprosent blant kvinnene. De laveste arbeidstakerprosenten, både for menn og kvinner,
finner vi blant de somaliske flyktningene. Den største kjønnsforskjellen i sysselsettingsnivå var det
blant flyktninger fra Sri Lanka, mens forskjellen var minst blant bosniere (se figur 2.7). De relativt
store forskjellene i yrkesdeltakelsen mellom kjønnene blant flyktningene kan dels være kulturelt
betinget, med tanke på hva slags oppfatning man har av hva kvinnerollen skal være.

Yrkesdeltakelsen i flyktnim,Yepopulasjonen økte noe sterkere for menn enn kvinner det siste året.
Tilsvarende resultat finner vi også i den norskfødte del av befolkningen og blant innvandrere generelt,
selv om veksten i arbeidstakerprosenten innefor disse to gruppene var betydelig svakere enn blant
flyktningene. Totalt økte arbeidstakerprosenten med 5,5 prosentpoeng blant mannlige flyktninger siste
år. Tilsvarende tall for menn i totalbefolkningen og blant innvandrere totalt var på henholdsvis 1,3 og
2,5 prosentpoeng. Arbeidstakerprosenten for flyktningekvinner økte med 5,0 prosentpoeng det siste
året, mens økningen var på 1,4 og 1,5 prosentpoeng for henholdsvis norskfødte kvinner og
innvandrerkvinner generelt. Med utgangspunkt i de enkelte flyktningegrupper, så viser det seg at
veksten i sysselsettingen blant mannlige flyktninger var størst for dem fra det tidligere Jugoslavia for
Øvrig, Bosnia-Hercegovina og Etiopia. Menn fra Sri Lanka hadde lavest vekst. Disse har imidlertid i
utgangspunktet en meget høy yrkesdeltakelse, så det er ikke uventet at veksten er svakere. Blant
kvinnene økte arbeidstakerprosenten mest for dem fra Etiopia, Bosnia-Hercegovina og Vietnam.
Svakest vekst var det blant kvinner fra Irak. Som vi ser i fra figur 2.8, sa var det bare blant
flyktningene fra Sri Lanka og Chile at veksten i sysselsettingen var større blant kvinner og menn.
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Figur 2.7 Flyktninger i alderen 16-74 år som er arbeidstakere etter kjønn. Prosent av personer i alt.
Utvalgte fødeland. 4. kvartal 1996.
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Yrkesdeltakelsen blant flyktninger er betraktelig lavere innenfor alle aldersgrupper sammenlignet med
totalbefolkningen og innvandrere i alt (se tabell 2.4). Som for innvandrere generelt har det vært størst
vekst i sysselsettingen blant flyktninger i alderen 25-54 år. Totalt økte arbeidstakerprosenten for
flyktninger i denne aldersgruppen med 6,1 prosentpoeng siste år. Den sterkeste veksten i
arbeidstakerprosenten for dem mellom 25 og 54 år hadde flyktningene fra Bosnia-Hercegovina og
Etiopia. Svakest vekst innenfor denne aldersgruppen hadde flyktningene fra Tyrkia og Sri Lanka (se
figur 2.9). Blant ungdom (16-24 år) økte yrkesdeltakelsen med 4,2 prosentpoeng, mens veksten var på
bare 0,6 prosentpoeng for de eldre arbeidstakerne (55-74 år).

Tabell 2.4 Arbeidstakerprosenten for alle bosatte, innvandrere i alt og flyktninger i alt fordelt etter
alder. 4. kvartal 1995 og 1996.

16-24år	 25-54år	 55-74 al-

1995 1996 1995 1996 1995 1996

Alle bosatte
Av dette
Innvandrere i alt
Av dette
Flyktninger i alt

	40,9	 42,2	 71,5	 72,4	 31,6	 33,3

	

25,3	 27,8	 48,9	 51,6	 31,2	 32,0

	

16,8	 21,0	 31,5	 37,6	 4,5	 5,1

Figur 2.9 Endring i arbeidsta.kerprosenten fra 1995 til 1996 for flyktninger, innvandrere i alt og alle
bosatte etter alder. Utvalgte fødeland.
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2.6	 Arbeidstakere fordelt etter bostedsfylke

Nesten 30 prosent av flyktning som er i arbeid er bosatt i Oslo. Tilsvarende tall for innvandrere
generelt er 32 prosent, mens 12 prosent av de norskfødte arbeidstakerne er bosatt i hovedstaden. Det
er i særlig stor grad de afrikanske flyktningene som er bosatt i Oslo. I 4. kvartal 1996 var over
halvparten av de afrikanske flyktningene som hadde en jobb bosatt i Oslo.

En forholdsvis stor andel av arbeidstakerne som er flyktninger fra Iran er bosatt i Akershus (se
vedleggstabell 3.6), mens hver femte flyktning fra Tyrkia og Etiopia som er i arbeid bor i Rogaland. I
Finnmark finner vi en relativt stor gruppe av flyktninger fra Sri Lanka. Mange av disse arbeider
innenfor fiskeindustrien. I Hordaland finner vi relativt mange chilenske arbeidstakere.

De bosniske arbeidstakerne er den flyktningegruppe som er mest «spredt» utover i landets fylker. Den
største gruppen av bosniere som er i arbeid finner vi i Møre og Romsdal.

	2.7	 Arbeidstakerprosent etter bostedsfylke

Selv om mange av flyktningene som har arbeid er bosatt i Oslo, så er det flere fylker der
yrkesdeltakelsen blant flyktningene er større enn i hovedstaden (se figur 2.10). Den klart høyeste
arbeidstakerprosenten i 1996 finner vi i Finnmark. Deretter fulgte Sogn og Fjordane, Møre og
Romsdal og Buskerud. Lavest yrkesdeltakelse har flyktninger bosatt i Hedmark, Nord- og Sør-
Trøndelag og Østfold.

Med unntak av Finnmark, økte arbeidstakerprosenten i samtlige fylker. Flyktninger bosatt i Møre og
Romsdal, Rogaland, Sogn og Fjordane og Buskerud hadde den største veksten i sysselsettingen fra
1995 til 1996. I Finnmark falt arbeidstakerprosent med 4,3 prosentpoeng siste år. Årsaken til
nedgangen skyldes trolig dårligere tider innenfor fiskeindustrien.

Figur 2.10 Arbeidstakerprosenter etter bostedsfylke. Flyktninger i alt. 4.kvar.tal 1996.
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Figur 2.11 Endring i arbeidstakerprosenten fra 1995 til 1996 for flyktninger etter bostedsfylke. •
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2.8	Næringsfordelingen blant flyktninger

Flyktninger er først og fremst sysselsatt i næringer som industri, hotell- og restaurantdrift og offentlig,
privat og sosial tjenesteyting (se vedleggstabell 3.4). De har omtrent den samme næringsfordelingen
som vi finner blant innvandrere fra den tredje verden generelt, men det er relativt store variasjoner de
enkelte fødeland i mellom.

Relativt mange av flyktningene fra Asia arbeider i industrien. Totalt arbeidet 42 prosent av
arbeidstakerne fra Sri Lanka i industrien i 1996, mange av disse innen fiskeindustrien i Finnmark. Det
er også mange av de vietnamesiske arbeidstakeme som jobber i industrien. 38 prosent av de
vietnamesiske flyktningene arbeidet innenfor denne næringen i 1996. Tall for norskfødte arbeidstaker
viser at 16 prosent arbeider i industrien.

Flyktninger er underrepresentert innen bygge- og anleggsvirksomhet, med unntak for flyktninger fra
Bosnia-Hercegovina og det tidligere Jugoslavia for øvrig. Flyktningene fra det tidligere Jugoslavia for
øvrig har til og med en litt høyere andel arbeidstakere innenfor bygge- og anleggsvirksomhet enn
norskfødte (hhv. 7 mot 6 prosent).

Innenfor varehandelen finner vi relativt mange irakere. 9 prosent av de irakiske flyktningene arbeidet
i denne næringen i 1996, mens 22 prosent av de sysselsatte flyktningene fra Tyrkia jobbet i hotell- og
restaurantvirksomhet.

Mange av de somaliske flyktningene er sysselsatt innen offentlig, sosial og privat tjenesteyting. Hele
70 prosent av arbeidstakerne fra Somalia finnes innenfor denne næringen. Svakest representert i
denne næringen er flyktninger fra Vietnam (26 prosent). Innenfor rengjøringsbransjen finner vi
relativt mange flyktninger fra Tyrkia, Sn Lanka og Chile.
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Som nevnt tidligere fikk 2 500 flyktninger jobb i løpet av 1996. Sterkest vekst var det innenfor
offentlig, sosial og privat tjenesteyting med 900 arbeidstakere. Også innenfor industrien og hotell- og
restaurantdrift var det en relativt sterk vekst i tallet på sysselsatte flyktninger.

2.9	 Flyktninger som er arbeidstakere etter avtalt arbeidstid pr. uke 4

I 1996 hadde 64 prosent av de sysselsatte flyktningene en heltidsjobb (30 timer eller mer pr. uke).
Tilsvarende andel for 1995 var 62 prosent. Tall for innvandrere i alt og befolkningen for øvrig viser at
henholdsvis 73 og 72 prosent arbeidet heltid i 1996. Med utgangspunkt i de enkelte nasjonaliteter
viser det seg at andelen som jobber heltid er lavest blant flyktninger fra Etiopia (se vedleggstabell
3.12). Høyest andel heltidsarbeidende er det blant flyktninger fra Vietnam og Sri Lanka,

Tabell 2.5 Arbeidstakere i alderen 16-74 år etter kjønn og avtalt arbeidstid pr. uke. Alle bosatte,
innvandrere i alt og flyktninger i alt. 4. kvartal 1996.

I alt
	

Menn
	

Kvinner
Alle bosatte
Deltid (4-29 timer pr uke)
Heltid (30 timer eller mer pr. uke)
Innvandrere i alt
Deltid (4-29 timer pr uke)
Heltid (30 timer eller mer pr. uke)
Flyktninger bosatt 1987-96
Deltid (4-29 timer pr uke)
Heltid (30 timer eller mer pr. uke)

27
	

11
	

44
73
	

89
	

56

28
	

18
	

41
72
	

82
	

60

26	 29	 53
64	 71	 47

Andelen heltidsansatte mannlige og kvinnelige flyktninger var på henholdsvis 71 og 47 prosent i
1996. Tall for alle bosatte var henholdsvis 89 og 56 prosent for menn og kvinner. Det var flest
vietnamesiske og bosniske menn som arbeidet heltid i 1996. Lavest andel hadde irakiske og
afrikanske menn. Også blant kvinnene var heltidsandelen størst blant dem som kommer fra Vietnam,
etterfulgt av kvinner fra Somalia. Lavest andel heltidsansatte var det blant kvinner fra Tyrkia.

2.10	 Flyktninger som er registrert som helt arbeidsledige

Ved utgangen av november 1996 var det registrert 4 645 helt arbeidsledige flyktninger. Dette er en
aning på 449 personer eller 11 prosent i forhold til samme tidspunkt året for. Veksten skyldes en
aning i tallet på ledige fra Bosnia-Hercegovina og det tidligere Jugoslavia for øvrig. For de andre
nasjonalitetene var det bare mindre endringer i tallet på ledige.

Totalt 12,7 prosent av alle flyktninger i yrkesaktiv alder (16-74 år) var registrert som helt ledige ved
utgangen av november 1996. Dette er en økning på 0,6 prosentpoeng i forhold til samme tidspunkt
året for. Hvis vi holder flyktningene fra Bosnia-Hercegovina og det tidligere Jugoslavia for øvrig
utenfor var det en liten nedgang i ledighetsprosenten (antall helt ledige i prosent av personer  i alt) 5 i

4 Oppdateringen av opplysninger om avtalt arbeidstid i arbeidstakerregisteret kan være noe mangelfull, men det rokker likevel ikke ved det
mønsteret som her påpekes.

5 Mens andelen personer som er helt arbeidsledige eller på tiltak normalt regnes i prosent av arbeidsstyrken, vil ledighets-/tiltakstallene i
prosent av personer i alt gi en bedre beskrivelse av ledighets-/tiltaksnivået  for grupper som i stor grad er nykommere på arbeidsmarkedet,
f.eks flyktninger og ungdom. For enkelte flyktningegrupper som er relativt nyankomne, vil det kunne være flere personer på tiltak enn det er
sysselsatte og arbeidsledige. En stor del av flyktningene går dessuten på tiltak som ikke medregnes i arbeidsstyrken.
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forhold til året før. Størst nedgang i ledighetsprosenten var det for flyktningene fra Etiopia, Irak og
Iran (se figur 2.12).

Veksten i ledighetsprosenten fra 1995 til 1996 har vært stone blant kvinner enn menn (hhv.
0,2 og 1,2 prosentpoeng). Men det er verdt å merke seg at ledighetsprosenten er høyere for menn enn
for kvinner (15,1 og 9,4 prosent for menn og kvinner). Bare blant flyktningene fra Sri Lanka er
ledighetsprosenten høyere for kvinner enn menn. Den høyeste registrerte arbeidsledigheten finner vi
blant menn fra Somalia og Irak. Blant kvinnene var ledigheten høyest for dem fra Etiopia (se figur
2.13). Ledigheten blant menn var lavest blant de fra Sri Lanka og Chile, mens ledigheten blant
kvinnene var lavest for kvinner fra Irak.

En fordeling etter botid viser at den registrerte arbeidsledigheten falt for flyktningene som ble bosatt i
perioden 1987-90, mens ledigheten økte med hele 3,3 prosentpoeng innefor 1993-94 kullet (bosniere
og flyktninger fra det tidligere Jugoslavia for øvrig).

Figur 2 12 Endring i arbeidsledighetsprosenten fra 1995 til 1996 for flyktninger, innvandrere og
alle bosatte. Utvalgte fødeland.
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2.11	 Flyktninger på ordinære arbeidsmarkedstiltak
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Figur 2.13 Registrerte helt arbeidsledige flyktninger, innvandrere i alt og alle bosatte etter kjønn..
Utvalgte fødeland. 4. kvartal 1996.

Som for norskfødte og innvandrere generelt har det vært en nedtrapping i tallet på tiltaksplasser i løpet
av 1996. Totalt 4 273 flyktninger var registrert som deltakere på ordinære arbeidsmarkedstiltak ved
utgangen av november 1996. Dette er en nedgang på 607 personer eller 12 prosent i forhold til
samme tidspunkt aret før. Samtlige nasjonaliteter hadde en nedgang i antallet tiltaksdeltakere siste år.
Størst nedgang i antallet tiltaksdeltakere var det blant de vietnamesiske flyktningene med 113
personer. (se vedleggstabell 3.10).

Andelen flyktninger på tiltak utgjorde 11,7 prosent i 1996, en nedgang på 2,4 prosentpoeng i forhold
til året før (se figur 2.14). Selv om de vietnamesiske flyktningene hadde størst nedgang i det absolutte
tallet på tiltaksdeltakere, var det flyktningene fra Somalia og Chile som hadde størst nedgang i
tiltaksprosenten med henholdsvis 3,8 og 3,4 prosentpoeng.

Nedgangen i tiltaksprosenten har vært større for menn enn kvinner med 3,2 mot 1,5 prosentpoeng.
Den store nedgangen blant menn sammenlignet med kvinner siste år, har medført at andelen
tiltaksdeltakere er omtrent like stor for begge kjønn (se figur 2.15). Høyest andel menn på tiltak
1996, var det blant flyktningene fra Bosnia-Hercegovina og Somalia, mens andelen var lavest blant
menn fra Sri Lanka og Tyrkia. Blant kvinnene var det relativt flest på tiltak fra Bosnia-Hercegovina
og Etiopia. Lavest andel hadde kvinnen fra Chile.
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Figur 2.14 Endring i tiltaksprosenten (ord. tiltak) fra 1995 til 1996 for flyktninger, innvandrere og
alle bosatte. Utvalgte fødeland.

Figur 2.15 Personer på ordinære arbeidsmarkedstiltak som er flyktninger, innvandrere i alt og alle
bosatte etter kjønn.. Utvalgte fødeland. 4. kvartal 1996.
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2,12	 Flyktninger på attforingstiltak6

Ved utgangen av november 1996 var 477 personer eller 1,3 prosent av flyktningepopulasjonen på
attføringstiltak. Dette er en økning på 134 personer eller 0,3 prosentpoeng i forhold til samme
tidspunkt året før. Andelen deltakere på attføringstiltak er høyest blant vietnamesiske og etiopiske
flyktninger, mens den er lavest for dem fra Bosnia-Hercegovina og Somalia.

Tabell 2.6 Personer på attføringstiltak som er flyktninger, innvandrere i alt og alle bosatte. Utvalgte
fødeland. Utgangen av november 1995 og 1996.

1995	 1996 
Fødeland	 Personer på	 Personer på	 Personer på	 Personer på

attføringstiltak	 attføringstiltak i 	 attføringstiltak attføringstiltak i

	

prosent av personer i alt	 prosent av personer i alt 
Alle bosatte	 19 663	 0,6	 20 485	 0,7
Innvandrere i alt	 1 006	 0,6	 1 169	 0,7
Flyktninger i alt
(bosatt etter 1986)	 343	 1,0	 477	 1,3
Av dette
Jugoslavia (tidl.)	 24	 0,8	 43	 1,4
Bosnia-
Hercegovina	 26	 0,3	 45	 0,6
Tyrkia	 7	 0,7	 8	 0,8
Irak	 15	0,9	 29	 1,5
Iran	 68	 1,5	 99	 2,0
Sri Lanka	 30	 1 , 0	 32	 1,0
Vietnam	 75	 1,8	 90	 2,1
Etiopia	 18	1,7	 26	 2,4
Somalia	 12	 0,5	 25	 1,0
Chile	 29	 1,1	 39	 1,5

2.13	 Total andel flyktninger som er helt ledig eller på arbeidsmarkedstiltak
(«bruttoledighet»)

Totalt var 24,4 prosent av flyktningene i yrkesaktiv alder registrert enten som helt ledig eller på et
ordinært arbeidsmarkedstiltak ved utgangen av november 1996. Dette er en nedgang på 1,8
prosentpoeng i forhold til året før. Alle flyktningegrupper, med unntak for dem fra det tidligere
Jugoslavia og Bosnia-Hercegovina, hadde en nedgang i bruttoledigheten (ledige + tiltak). Størst
nedgang hadde flyktningene fra Chile og Irak med 4,3 prosentpoeng. For flyktningene fra det tidligere
Jugoslavia og Bosnia-Hercegovina økte bruttoledigheten med 2,4 og 1,0 prosentpoeng. Tilsvarende
tall for den norskfødte befolkningen og for innvandrere i alt viste en nedgang på 0,3 og 1,2
prosentpoeng.

Selv om det har vært en nedgang i ledighets-/tiltaksnivået for flyktningene fra Irak og Somalia, ate
likevel ikke sysselsettingen tilsvarende. Da vi ikke har opplysninger om andre mulige aktiviteter og
status for personene (selvstendig næringsdrivende, trygdede, undre utdanning osv.), kan vi ikke si noe
om hva som er årsaken til nedgangen i yrkesaktiviteten blant irakiske og somaliske flyktningene. For

6 Deltakere på attføringstiltak. Dette er personer som fir attforingsmessig bistand i arbeidsmarkedsetaten, og som i øyeblikket ikke er
disponible i det ordinære arbeidsmarkedet.
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de andre nasjonalitetene, med unntak for dem fra de tidligere Jugoslavia og Bosnia-Hercegovina, var
veksten i tallet på arbeidstakere sterkere enn nedgangen i tallet  på ledige og tiltaksdeltakere.
Flyktningene fra Bosnia-Hercegovina og de tidligere Jugoslavia hadde en vekst både i tallet på
arbeidstakere, ledige og tiltaksdeltakere.

Mens bruttoledigheten falt med hele 3,0 prosentpoeng blant de mannlige flyktningene, sa økte den
med 0,5 prosentpoeng blant de kvinnelige flyktningene. Blant menn var det største nedgang i andelen
ledige eller på tiltak for de fra Etiopia. Deretter fulgte Somalia, Iran, Irak og Tyrkia. Bare blant menn
fra det tidligere Jugoslavia for øvrig var det en vekst i bruttoledigheten siste år. Blant kvinnene var
det størst nedgang i bruttoledigheten blant chilenere, mens kvinnen fra det tidligere Jugoslavia, Tyrkia
og Somalia hadde en økning.

Figur 2.16 Endring i andelen personer som enten er ledige eller på tiltak fra 1995 til 1996 for
flyktninger, innvandrere i alt og alle bosatte. Utvalgte fødeland.
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Figur 2.17 Registrerte helt arbeidsledige og personer på ordinære arbeidsmarkedstiltak
alderen 16-74 år som er flyktninger, innvandrere i alt og alle bosatte. I prosent av
personer i alt. Utvalgte fødeland. Utgangen av november 1996.
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3. Vedleggstabeller

Tabell 3.1	 Arbeidstakere i alderen 16-74 Ar som er flyktninger etter fødeland, flyktningekull og alder. Prosent av
personer i alt. 4. kvartal 1994, 1995 og 1996.

Ar 	 I alt	 Ost- 	 Jugo- Bosnia- Asia Tyrkia Irak	 Iran	 Sri Vietnam Afrika Etiopia Somalia So, 	 Chile

Flyktningekull
	

Europa slavia Herce- i alt 	 Lanka	 i alt 	 Amerika
Alder
	

I alt 	 (tidl.) govina 1) 	 i alt

1994

alt ... . ....... . 	 23,7 	 12,0 	 18,8 	 6,4 	 26,9 	 30,8 	 13,3 	 23,2 	 57,7 	 13,4 	 19,3 	 25,5 	 11,3 	 47,5 	 49,2

16-24 Ar .......• ... 	 13,0 	 8,2 	 12,9 	 5,1 	 16,0 	 22,1 	 4,6 	 11,5 	 40,7 	 9,7 	 8,4 	 14,2	 4,6 	 19,1	 20,5
25-54 Sr .. ...... ... 	 28,0 	 14,3 	 20,6 	 7,7 	 31,3 	 34,0	 15,9 	 25,6 	 62.3 	 17,7 	 23,3 	 30,3 	 14,3 	 54,1	 55,8
55-74 Sr ...... . • _. 	 3,8 	 1,4 	 - 	 0,9 	 4,7 	 6,7 	 2,1 	 8,5 	 16,7 	 2,3 	 4,8 	 - 	 - 	 16,7 	 17,4

Flyktningekull 93-94 	 7,0 	 6,8 	 8,5 	 6,4 	 10,0 	 6,7 	 2,6 	 3,3 	 35,4	 5,1 	 2,5 	 4,8 	 1,3 	 12,5	 14,8

16-24 Sr .,..•••_.. 	 5,7 	 6,2 	 10,2 	 5,1 	 6,4 	 - 	 - 	 2,2 	 25,0 	 4,3 	 1,4 	 3,0 	 0,9 	 16,7 	 20,0
25-54 Sr  	8,2	 7,7 	 8,1 	 7,7 	 12,4 	 13,6	 3,6 	 3,7 	 41,3 	 6,6 	 3,3 	 6,7 	 1,7 	 10,0 	 8,3
55-74 Sr  	0,8	 0,9 	 - 	 0,9 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

Flyktningekull 91-92	 18,2 	 34,9 	 34,2 	 50,0 	 18,8 	 23,0 	 10,5 	 11,3 	 50,8	 6,7 	 10,6 	 13,1	 7,4 	 20,4 	 23,4

16-24 Sr ..... ...... 	 12,3 	 18,6 	 17,8 	 100,0 	 14,6 	 15,9	 5.9 	 6,7 	 43,3	 2,9 	 5,4 	 7,9 	 3,6 	 8,3 	 9,4
25-54 Sr  	21,3	 39,3 	 38,1 	 33,3 	 21,4 	 27,8 	 12,4 	 12,5 	 54,4 	 10,0 	 13,3 	 17,3 	 9,6 	 27,4 	 34,9
55-74 Sr  	1,9	 - 	 - 	 1,6 	 - 	 3,4 	 16,7 	 5,6 	 - 	 -

Flyktningekull 89-90 	 30,6 	 39,2 	 36,5 	 - 	 26,5 	 31,9	 19,3 	 22,4 	 52,6 	 14,0	 25,2	 27,8 	 17,2 	 47,8 	 49,2

16-24 Ar	 19,7 	 18,2 	 15,4 	 - 	 19,6 	 27,4 	 10,5 	 14,3 	 40,3	 11,9 	 18,0 	 20,8 	 12,1 	 23,4 	 26,1
25-54 Ar	 .....	 34,642,6 	 38,8 	 30,1 	 34,0 	 20,9	 24,4 	 57,4	 17,4 	 27,1 	 30,9 	 18,7 	 53,2	 54,1
55-74 Ar	 .....	 6,5 	 14,3 	 5,3 	 16,7 	

- 	

9,4 	 16,7 	 2,6 	 7,7 	 14,8	 15,4

Flyktningekull 87-88 	 40,8 	 43,1 	 29,0 	 38,5 	 35,1 	 28,1	 31,1 	 72,0 	 23,4 	 37,9 	 38,2 	 28,6	 51,1 	 51,6

16-24 Sr ........, 	 18,5 	 34,6 	 32,1 	 18,2 	 26,2 	 3,6 	 13,2	 53,8 	 17,2	 15,3 	 20,0 	 13,0	 16,7 	 16,9
25-54 Sr 	45,6	 44,7 	 28,9 	 43,3 	 36,9 	 32,2	 33,8 	 73,3	 30,8	 40,4 	 40,4 	 30,1	 58,4	 59,2
55-74 Sr 	11,6	 33,3 	

- 	

8,6 	 - 	 12,5 	 13,3 	 33,3 	 4,2 	 - 	 19,5 	 19,5

1995

alt ...... 	 26,9 	 18,0 	 22,4 	 14,3 	 30,3 	 30,1 	 17,0 	 27,9 	 60,3 	 17,9 	 22,7 	 31,8 	 14,2 	 48,2 	 49,7

16-24 Sr  	16,8	 13,8 	 18,9 	 10,9 	 19,5 	 23,9 	 10,2 	 16,1 	 40,8 	 13,9 	 12,2 	 25,1 	 2,0 	 21,3	 22,3
25-54 Sr  	31,5	 21,5 	 23,6 	 18,1 	 34,8 	 32,8 	 19,1 	 30,5 	 64,9 	 22,8 	 26,4 	 34,4 	 17,4 	 55,0 	 56,6
55-74 Sr  	4,5	 2,8 	 4,7 	 2,5 	 4,8 	 5,0 	 7,9 	 17,3 	 2,4 	 3,3 	 2,3 	 25,6 	 26,5

Flyktningekull 95 	 5,7 	 5,4 	 7,4 	 4,3 	 8,9 	 2,1 	 3,5 	 31,6 	 2,9 	 10,3 	 0,6

16-24 Sr ......... 	 6,6 	 8,4 	 11,5 	 6,2 	 4,0 	 - 	 6.3 	 13,6	 - 	 1,1 	 10,0	 -
25-54 Sr ... ..... . 	 6,5 	 5,9 	 6,3 	 5,5 	 11,6 	 - 	 3,4 	 2,9 	 39,4	 - 	 4,1 	 10,5 	 1,0 	 - 	 -
55-74 Sr ...	 0,2 	 0,3 	 - 	 0,3 	 - 	 - 	 _ 	 .. 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

Flyktningekull 93-94 	 16,2 	 17,4 	 20,1 	 16,8 	 15,2 	 17,4 	 8,0 	 8,5 	 42,7 	 8,9 	 7,6 	 12,7 	 4,7 	 15,3 	 16,2

	

16-24 Ar12,3 	 13,4 	 19,2 	 12,0 	 12,7 	 10,0 	 6,3 	 9,8 	 32,9 	 7,4 	 5,3 	 12,1 	 3,1 	 18,2 	 21,1
25-54 Sr ....... 	 . 	 19,2 	 20,6 	 20,6 	 20,7 	 17,2 	 23,1 	 8,5 	 8,9 	 48,2 	 11,5 	 9,2 	 13,2 	 6,0 	 13,5 	 11,1
55-74 Sr  	3,4	 3,7 	 8,7 	 3,6 	 1,2 	 - 	 10,0

Flyktningekull 91-92 	 23,8 	 41,2 	 40,7 	 40,0 	 23,8 	 22,5 	 17,5 	 17,6 	 57,6 	 9,5 	 17,7 	 24,3 	 12,6	 29,7 	 34,6

16-24 Ar  	 16,7 	 32,3 	 31,3 	 - 	 17,1 	 17,3 	 13,3 	 10,4	 45,9	 5,8 	 13,0 	 24,4 	 8,7 	 14,6	 16,7
25-54 Sr  	27,5	 44,7 	 43,5 	 50,0 	 27,5 	 26,5 	 19,6 	 19,8 	 61,9 	 12,8 	 20,1 	 24,8 	 14,8 	 39,7	 51,2
55-74 Sr  	1,3	 - 	 - 	 - 	 1,0 	 - 	 - 	 - 	 14,3 	 - 	 4,8 	 - 	 - 	 - 	 -

Flyktningekull 89-90 	 34,5 	 42,0 	 40,4 	 30,6 	 31,2 	 20,8 	 28,0 	 58,0	 19,5 	 30,4 	 36,4 	 21,8 	 49,7 	 50,6

16-24 Sr ..... 	 24,3 	 21,8 	 19,6 	 - 	 24,7 	 30,6 	 17,9 	 16,7	 44,8 	 18,6	 21,3 	 31,0 	 12,3 	 26,5 	 28,0
25-54 Sr  	38,5	 45,7 	 43,5 	 - 	 34,2 	 32,0 	 21,5 	 31,1 	 62,7 	 23,4 	 32,8 	 38,6 	 24,3 	 55,5 	 56,1
55-74 Sr ..... 	 5,1 	 12,5 	 2,7 	

- 	

5,4 	 15,4 	 1,2 	 6,3 	 - 	 11,1 	 21,2 	 21,9

Flyktningekull 87-88 	 43,1 	 44,8 	 36,8 	 41,8 	 33,8 	 34,1 	 35,7 	 71,2 	 30,1 	 38,6 	 38,0 	 31,2 	 50,5	 50,9

16-24 Sr
	

21,3 	 33,9 	 40,0 	 - 	 21,7 	 21,6 	 11,5 	 20,1 	 28,1 	 21,6 	 17,9 	 23,8 	 19,2 	 17,0	 17,4
25-54 Sr 	47,8	 47,6 	 36,8 	 - 	 46,6 	 36,4 	 37,6	 38,3 	 72,8 	 39,1 	 40,7 	 39,5 	 32,6 	 57,8	 58,3
55-74 Sr	 ......

	 16,1 	 18,2 	 - 	 12,4 	 22,2 	 17,5 	 45,5 	 6,6 	

- 	

- 	 30,6 	 30,6

1996

alt .. 	 ..... 	 32,1 	 25,4 	 30,7 	 21,7 	 34,6 	 32,9 	 20,6 	 32,8 	 61,9 	 24,1	 26,4 	 39,9 	 16,6 	 53,4	 54,8

16-24 Sr ...... ... • •	 21,0 	 18,6 	 23,0 	 16,2 	 23,8 	 30,9 	 15,1 	 20,0 	 40,9 	 20,2	 15,1	 28,1 	 9,2 	 25,2 	 26,6
25-54 Sr 	37,6	 31,4 	 33,2 	 28,6 	 39,3 	 34,4 	 22,7 	 35,9 	 66,6 	 29,9	 30,5 	 43,8 	 20,0 	 60,9	 62,3
55-74 Sr 	5,1	 3,2 	 3,5 	 2,8 	 5,7 	 5,4 	 10,1 	 18,3 	 2,5 	 2,9 	 - 	 2,0 	 30,9	 32,3

Flyktningekull 95-96 	 10,8 	 10,6 	 17,1 	 8,1 	 13,4 	 4,2 	 4,5 	 5,5 	 39,2 	 6,5 	 7,1 	 21,6 	 3,3 	 17,2 	 25,0

16-24 Sr ........._ 	 10,0 	 11,3 	 16,9 	 8,2 	 9,7 	 - 	 10,8 	 2,8 	 23,4	 2,6 	 5,9 	 16,7 	 2,4 	 33,3	 33,3
25-54 Sr ...•....... 	 13,6 	 13,9 	 17,7 	 12,0 	 15,3 	 6,7 	 2,2 	 6,3 	 44,7 	 10,2 	 7,9 	 24,2 	 3,9 	 16,0	 -
55-74 Ar ...._ .....	 0,4 	 0,3 	 - 	 0,3 	 2,4 	 - 	 4,8 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -

Flyktningekull 93-94 	 25,6 	 28,1 	 31,5 	 27,4 	 21,6 	 27,1 	 15,8 	 15,2	 50,3 	 12,7 	 12,3 	 20,8 	 8,6 	 35,0 	 27,0

16-24 Sr . ....... ...	 18,3 	 20,2 	 25,3 	 19,0 	 18,1	 33,3 	 17,8 	 11,6 	 39,1	 9,5 	 9,6 	 21,9 	 6,5 	 18,2 	 21,1
25-54 Sr  	30,8	 34,0 	 33,7 	 34,2 	 24,1 	 23,3 	 15,2 	 16,9	 56,4 	 16,5 	 14,4 	 20,0 	 10,6 	 44,7	 33,3
55-74 Sr ........., 	 4,7 	 5,0 	 4,2 	 5,1 	 3,5 	 - 	 20,0 	 - 	 2,4 	 - 	 - 	 - 	 -

Flyktningekull 91-92 	 29,4 	 45,7 	 43,5 	 75,0 	 29,3 	 26,2 	 24,4 	 22,4 	 61,1 	 16,8 	 23,8 	 33,9 	 16,9 	 37,5 	 40,5

16-24 Sr ..... 	 21,9 	 26,7 	 25,0 	 - 	 22,3 	 32,7 	 17,6 	 19,7 	 48,0 	 12,6 	 19,4 	 27,8 	 14,4 	 26,8 	 29,7
25-54 Sr ......	 33,4 	 50,9 	 47,8 	 75,0 	 33,3 	 22,9 	 27,5 	 24.1 	 65,3 	 21,1	 26,1 	 37,7 	 18,6 	 45,3	 52,3
55-74 Sr  	2,1	 10,0 	 25,0 	

- 	

1,5 	

- 	

- 	 20,0 	 - 	 4,3

Flyktningekull 89-90 	 39,8 	 45,6 	 44,0 	 - 	 36,1 	 35,6 	 24,8 	 33,9 	 59,3 	 27,7 	 36,3 	 44,7 	 25,6 	 54,6 	 55,8

16-24 Ar  	 27,3 	 24,5 	 21,7 	 - 	 28,5 	 32,3 	 13,3 	 19,5 	 42,7 	 27,1 	 22,4 	 34,4	 9,9 	 27,3 	 29,3
25-54 Sr  	44,6	 50,3 	 48,1 	 40,6 	 37,8 	 27,2 	 37,9 	 64,6 	 32,9 	 39,5 	 48,0 	 29,3 	 61,8 	 62,5
55-74 Sr  	6,2	 10,0 	 - 	 - 	 3,6 	 - 	 - 	 10,2 	 6,7 	 1,2 	 5,9 	 - 	 11,1 	 24,3 	 25,7

Flyktningekull 87-88 	 47,0 	 50.0 	 41,4 	 - 	 45,4 	 34,9 	 35,2 	 41,2 	 72,7 	 34,2 	 42,0 	 45,8 	 31,3 	 55,3 	 55,7

16-24 Sr , . . •,..... , 	 26,1 	 34,7 	 36,8 	 - 	 26,3	 29,8 	 12,5 	 24,3 	 28,9 	 27,8	 21,2 	 20,0 	 20,7 	 22,9 	 23,4
25-54 Ar  	 52,0 	 53,7 	 43,3 	 - 	 50,5 	 36,5 	 40,5 	 44,4 	 74,6 	 43,2 	 44,1 	 48,3 	 32,6 	 62,8 	 63,2
55-74 Sr  	19,0	 41,7 	 - 	 13,0 	 - 	 9,1 	 20,3 	 50,0 	 6,2 	 - 	 38,2 	 38,2
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Tabell 3.2	 Arbeidstakere i alderen 16-74 år som er flyktninger etter fødeland ogflyktningekull. Prosent av personer i
alt. Menn. 4. kvartal 1995 og 1996.

Ar
	

I alt 	 Ost- 	 Jugo- 	 Bosnia- Asia Tyrkia Irak 	 Iran 	 Sri Vietnam Afrika Etiopia Somalia Sør- 	 Chile
Flyktningekull
	

Europa slavia Herre- i alt 	 Lanka 	 i alt 	 Amerika
Alder
	

i alt 	(tidl.) govina 1)	 i alt
Kjønn

1995

MENN ......... ...... 	 32,8 	 21,4 	 27,1 	 16,7 	 37,1 	 36,7 	 19,7 	 30,2 	 71,8 	 23,0 	 27,5	 34,4 	 18,4 	 55,7 	 57,2

16-24 Sr  	19,9	 15,7 	 21,1 	 11,7 	 24,2 	 25,0 	 14,6 	 18,2 	 52,8 	 15,9 	 13,2 	 26,3 	 7,8 	 24,2 	 25,8
25-54 Sr .. 	 37,7 	 25,4 	 29,0 	 21,0 	 41,4 	 40,6 	 20,9 	 32,4 	 75,7 	 30,8 	 31,6 	 36,8 	 22,6 	 62,6 	 64,2
55-74 Sr ..... 	 6,9 	 4,5 	 9,1 	 4,2 	 8,1 	

- 	

9,4 	 13,0 	 20,0 	 4,7 	 8,0 	

- 	

6,7 	 28,6 	 28,6

Flyktningekull 95 	 8,0 	 7,5 	 10,9 	 5,4 	 13,5 	 4,0 	 3,9 	 42,4 	 1,9 	 7,7

16-24 Sr 	.......	 9,7	 11,3 	 16,0 	 7,7 	 8,2 	 11.1 	 27,2
25-54 Sr  	8,7	 7,7 	 9,3 	 6,3 	 15,9 	

- 	

5,3 	 2,4 	 51,2 	 - 	 2,9

- 	

10,0
55-74 Sr  	0,6	 0,6 	 0,6

Flyktningekull 93-94 	 19,7 	 20,5 	 24,1 	 19,6 	 19,7 	 35,7 	 9,1 	 11,1 	 61,7 	 15,2 	 11,3 	 22,6 	 7,0 	 23,8 	 28,6

16-24 Sr  	14,5	 15,1 	 22,7 	 12,7 	 18,8 	 12,5 	 9,3 	 17,6 	 48,4 	 9,4 	 5,6 	 22,2 	 2,2 	 20,0 	 20,0
25-54 Sr  	23,2	 24,3 	 24,7 	 24,3 	 21,3 	 66,7 	 8,9 	 11,0 	 70,0 	 25,0 	 15,5 	 23,1 	 11,1 	 27,3 	 50,0
55-74 Sr  	5,7	 6,1 	 20,0 	 5,8 	 2,3 	 - 	 14,3

Flyktningekull 91-92 	 30,3 	 50,0 	 50,7 	 66,7 	 30,8 	 36,0 	 20,3 	 22,1 	 72,5 	 12,4 	 22,5 	 30,2 	 15,6	 35,4 	 41,9

16-24 Sr  	21,5	 37,5 	 33,3 	 - 	 22,9 	 19,4	 17,3 	 11,1 	 60,8 	 8,2 	 14,9 	 28,6 	 10,2	 18,2 	 21,1
25-54 Sr  	34,2	 54,2 	 55,3 	 66,7 	 34,6 	 63,2 	 21,6 	 24,5	 76.7 	 16,6 	 20,5 	 31,5 	 18,3 	 50,0 	 75,0
55-74 Sr  	1,9	 - 	 - 	 - 	 1,1 	 - 	 - 	 - 	 14,3 	 - 	 11,1 	 - 	 - 	 - 	 -

Flyktningekull 89-90 	 40,2 	 46,1 	 44,9 	 37,6 	 37,4 	 23,4	 30,9 	 70,4 	 24,7 	 33,6 	 37,6 	 25,5 	 56,2 	 57,4

16-24 Sr  	27,6	 22,5 	 13,0 	 28,6 	 30,1 	 25,0 	 19,0 	 53,9 	 20,1 	 21,2 	 29,2 	 13,0	 31,4 	 34,2
25-54 Sr  	44,5	 49,5 	 48,4 	 - 	 41,8 	 40,5 	 23.5 	 33,6 	 76,5 	 31,4 	 36,3 	 40,2 	 28,6 	 62,0 	 62,7
55-74 Ar ....  	 5,6 	 25,0 	 - 	 - 	 4,4 	 - 	 - 	 9,7 	 - 	 3,2 	 9,1 	 - 	 16,7 	 7,1 	 7,1

Flyktningekull 87-88	 47,5 	 48,7 	 42,4 	 - 	 46,5 	 36,5 	 35,2	 35,9 	 75,2 	 36,5 	 39,9 	 36,0 	 33,9 	 58,1 	 58,3

16-24 Sr  	22,3	 37,9 	 33,3 	 - 	 22,8 	 22,2 	 14,3 	 21,3 	 22,2 	 22,4 	 20,0	 16,7	 26,7 	 17,2 	 17,7
25-54 Sr  	51,4	 51,3 	 44,4 	 - 	 50,4 	 38,6 	 37,1 	 37.9 	 76.6 	 49,6 	 41,3 	 37,3	 34,5 	 65,4 	 65,6
55-74 Sr  	23,1	 19,8 	 33,3 	 24,3 	 50,0 	 11,9 	 - 	 42,9 	 42,9

1996

MENN  	 38,3 	 30,2 	 37,5 	 25,2 	 41,3 	 40,1 	 24,2 	 35,4 	 72,5 	 29,8 	 31,6 	 42,9 	 21,2 	 60,9 	 62,1

16-24 Sr  	23,4	 20,5 	 26,9 	 16,6 	 27,2 	 31,5 	 19,6 	 20,9 	 51,4 	 22,1 	 16,6 	 31,4 	 10,2 	 24,8 	 26,3
25-54 Sr  	44,1	 36,8 	 40,7 	 32,8 	 46,1 	 43,4 	 25,6 	 38,2 	 76,3 	 38,8 	 35,9 	 45,9 	 25,7 	 69,1 	 70,2
55-74 Sr  	 7.9 	 5,4 	 7,4 	 5,0 	 8,9 	 - 	 9,5 	 14,6 	 20,0 	 4,6 	 7,1 	 - 	 6,3 	 34,1 	 35,0

Flyktningekull 95-96 	 14,9 	 14,6 	 23,9 	 10,2 	 18,4 	 9,1 	 5,7 	 6,3 	 51,8 	 9,3 	 8,9 	 29,2 	 5,3 	 28,6

16-24 Sr  	12,9	 12,7 	 21,3 	 9,0 	 14,4 	 - 	 13,9 	 - 	 42,9 	 - 	 7,5 	 16,7 	 3,8
25-54 Sr 	

	

18,1 	 16,6 	 25,4 	 14,6 	 20,2 	 12,5 	 3,4 	 7,6 	 56,3 	 16,0 	 9,7 	 33,3	 6,3 	 28,6
55-74 Sr ....... 	 1,0 	 0,7 	 - 	 0,7 	 4,0 	 - 	 9,1

Flyktningekull 93-94 	 30,4 	 33,0 	 38,8 	 31,5 	 26,4 	 46,7 	 18,8 	 20,5 	 62,0 	 16,7 	 15,8 	 28,1 	 11,2 	 40,9 	 28,6

16-24 Sr  	19,9	 22,4 	 31,4 	 19,6 	 18,7 	 28,6 	 22,5 	 10,5 	 38,7	 10,0 	 10,5 	 26,3 	 6,7 	 18,2 	 20,0
25-54 Sr  	36,6	 39,7 	 41,4 	 39,3 	 30,2 	 62,5 	 17,8 	 22,9 	 73,3 	 26,7 	 20,1 	 30,8 	 15,5	 63,6 	 50,0
55-74 Sr  	8,1	 8,4 	 10,0 	 8,5 	 6,7 	 28,6 	 - 	 4,5 	 - 	 - 	 - 	 -

Flyktningekull 91-92 	 35,9 	 51,1 	 52,0 	 66,7 	 36,4	 38,5 	 29,3 	 26,7	 74,3 	 20,1 	 29,5 	 40,6 	 20,8 	 42,0	 42,4

16-24 Sr .....,  	 24,8 	 27,6 	 27,3 	 - 	 26,5 	 31,3 	 23,2 	 22,8	 60,0 	 13,8 	 19,8 	 27,3 	 15,2 	 25,0	 28,6
25-54 Sr  	40,6	 56,4 	 56,8 	 66,7 	 41,0 	 50,0 	 31,4 	 28,4 	 78,7 	 26,3 	 33,3 	 45,9 	 23,6 	 57,7 	 66,7
55-74 Sr  	2,7	 20,0 	 33,3 	 - 	 1,0 	 - 	 12,5 	 11,1 	 - 	 - 	 - 	 -

Flyktningekull 89-90 	 45,6 	 51,1 	 49,0 	 - 	 42,4 	 43,6 	 27,1 	 35,3 	 70,9 	 34,1 	 40,0 	 47,3 	 29,6 	 62,2 	 63,4

16-24 Sr  	30,3	 31,0 	 22,2 	 - 	 31,5 	 30,8 	 17,9 	 20,0 	 54,5 	 28,4 	 26,0 	 41,5 	 11,6	 28,2 	 30,3
25-54 Sr  	50,6	 54,5 	 52,8 	 47,3 	 49,5 	 28,9 	 38,8 	 75,7 	 42,8 	 42,8 	 49,2 	 33,4 	 70,5	 71,1
55-74 Sr ...,  	 8,3 	 20,0 	 - 	 6,6 	 - 	 - 	 15,6 	 - 	 3,1 	 8,3 	 - 	 16,7 	 16,7 	 17,6

Flyktningekull 87-88 	 51,4 	 52,6 	 44,9 	 - 	 50,6	 37,9 	 35,4 	 42,7 	 77,0 	 41.3 	 42,5 	 41,5 	 33,5 	 61,9 	 62,2

16-24 Sr  	26,9	 32,4 	 27,8 	 - 	 28,4	 37,9 	 12,5 	 24,4	 26,3	 31,0	 17,6 	 10,0 	 17,6 	 21,0 	 21,6
25-54 Sr  	55,6	 56,4 	 48,6 	 54,7 	 38,7 	 38,9 	 45,4	7 8,4 	 53,1 	 44,3 	 43,4 	 35,1 	 69,3 	 69,5
55-74 Sr  	23,8	 40,0 	 - 	 18,5	 12,5 	 25,6	 50,0 	 9,7 	 - 	 47,8 	 47,8
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Tabell 33	 Arbeidstakere i alderen 16-74 år som er flyktninger etter fødeland ogflyktningekull. Prosent av personer i
alt. Kvinner. 4. kvartal 1995 og 1996.

Ar
Flyktningekull
Alder
Kjenn

I alt Ost-
Europa
i alt

Jugo-
slavia
(tidl.)

Bosnia-
Herce-
govina

Asia
i alt
1)

Tyrkia Irak Iran Sri 	 Vietnam
Lanka

Afrika
i alt

Etiopia Somalia 	 Sør-
Amerika
i alt

Chile

1995

KVINNER 18,5 14,3 15,8 11,9 19,2 18,9 10,7 23,4 34,5 13,2 14,6 27,4 7,9 38,5 39,7

16-24 Ar 	 . 13,0 11,5 15,4 10,1 13,7 22,5 5,3 13,1 22,6 11,6 11,0 23,8 5,8 18,2 18,5
25-54 	 Ar 	 ....... 22,1 17,4 16,2 15,2 22,7 18,0 14,0 26,7 38,2 16,2 16,6 29,6 9,2 44,4 45,9
55-74 Ar 	 _ .. 	 . 2,4 1,4 1,1 1,5 1,4 13,6 0,4 - 23,5 25,0

Flyktningekull 95 3,2 3,1 2,7 3,2 3,8 2,9 15,4 3,8 12,5 1,1

16-24 Ar 	 ... 3,2 4,3 3,2 4,1 1,3 - - - - 2,0 14,3 - - -
25-54 Ar 	 4,1 3,8 2,6 4,6 5,6 - 3.6 21,4 - 5,1 11,1 1,8
55-740 	 ... - - - - - - - - - -

Flyktningekull 93-94 12,6 14,1 14,4 14,1 10,4 9,4 5,8 4,3 29,3 4,6 4,0 5,0 2,3 10,5 8,7

16-24 Ar 9,9 11,4 12,2 11,4 7,9 8,3 2,7 4,2 21,4 5,8 4,9 - 4,3 16,7 22,2
25-54 Ar 15,1 16,9 15,3 17,3 12,4 10,0 7,4 4,9 33,3 4,4 3,7 8,0 1,6 7,7
55-74 Ar 1,4 1,6 - 1,7

Flyktningekull 91-92 14,6 30,9 28,0 - 13,7 14,8 11,4 10,3 33,1 6,6 10,4 17,3 8,0 25,7 30,0

16-24 	 Ar 	 .. ..... 10,8 26,7 29,2 9,7 14,3 8,3 9,6 23,5 3,0 10,9 21,6 6,6 10,5 11,8
25-54 	 Ar 	 ....... .. 17,2 33,1 28,0 16,3 15,6 14,2 11,2 36,7 9,1 10,5 14,0 9,1 34,0 41,9
SS-740r 	 0,8 1,0 - 14,3

Flyktningekull 89-90 25,6 36,8 34,1 - 20,3 21,3 13,3 23,0 36,3 14,6 23,4 34,0 13,9 41,0 41,2

16-24 Ar 19,6 21,3 25,0 18,5 31,4 6,7 13,6 23,6 16,5 21,6 33,3 11,1 21,2 21,0
25-54 Ar 	 28,7 40,7 35,9 22,6 17,5 15,0 26,3 39,8 16,9 24,3 34,9 15,0 46,3 46,3
55-74 Ar ..... 4,6 1,4 - 22,2 31,6 33,3

Flyktningekull 87-88 33,7 39,3 25,0 30,7 23,8 30,0 35,0 44,7 24,0 34, 7 42,9 23,9 40,0 40,7

16-24 	 Ar 	 .... 20,1 30,0 46,7 - 20,3 20,8 8,3 18,2 35,7 20,8 15,6 33,3 9,1 16,9 17,0
25-54 Ar 	 39,0 42,0 18,2 35,9 25,5 40,0 39,2 46,0 29,8 38,9 44,8 26,8 46,5 47,4
55-74 Ar 8,3 28,6 3,1 5,0 1,6 21,4 21,4

1996

KVINNER 	 ..... 23,5 20,4 21,3 18,4 23,8 21,2 12,6 27,7 39,2 18,9 18,1 34,9 10,0 43,7 45,1

16-24 Ar 	 18,2 16,3 17,2 15,8 19,8 30,0 10,3 18,9 28,2 18,1 13,3 24,8 7,8 25,6 26,9
25-54 	 Ar 	 .. .. 27,8 25,6 22,8 24,5 27,1 17,8 14,7 31,2 42,9 22,4 20,7 39,8 11,4 49,5 51,1
55-74 	 Ar 	 .... 2,8 1,4 - 1,1 2,4 _ - 3,9 16,0 0,8 _ _ - 28,6 30,2

Flyktningekull 95-96 6,4 6,4 7,9 5,9 7,1 2,8 4,5 20,4 4,7 5,3 14,8 1,6 6,7 25,0

16-24 	 Ar 	 ........... 7,0 7,9 9,0 7,2 6,4 8,5 5,0 7,7 4,0 4,7 16,7 1,4 33,3 33,3
25-54 Ar 	 8,2 8,7 7,9 9,3 7,9 4,5 25,4 5,9 5,9 13,3 1,8
55-74 	 Ar 	 .. 	 ....

Flyktningekull 93-94 20,8 23,1 21,2 23,5 16,3 18,2 9,2 6,6 42,0 9,9 8,8 15,0 6,0 31,6 26,1

16-24 Ar 16,6 17,6 14,3 18,4 17,6 36,4 12,1 12,5 39,5 9,1 8,2 15,4 6,2 18,2 22,2
25-54 Ar 24,8 28,2 23,3 29,3 17,0 9,1 8,3 5,7 44,8 11,5 9,6 14,8 6,5 37,0 28,6
55-74 Ar 	 , 	 . 1,9 2,2 2,3

Flyktningekull 91-92 20,2 39,6 33,3 100,0 19,0 19,1 13,6 15,5 39,5 13,2 15,0 25,9 10,9 34,3 39,2

16-24 Ar . 18,4 25,8 23,1 17,3 34,8 11,3 16,7 32,8 11,0 18,9 28,3 13,3 29,4 31,3
25-54 	 Ar 	 ...... .. 22,2 44,4 36,4 100,0 21,1 14,3 16,3 16,4 41,8 16,0 13,7 25,0 10,4 38,8 46,9
55-74 Ar 	 1,6 - 1,9 - 28,6

Flyktningekull 89-90 31,0 38,7 37,1 26,9 23,0 18,4 31,6 39,9 21,6 28,2 39,6 17,6 44,4 45,2

16-24 Ar 23,2 19,2 21,2 24,1 34,6 5,9 18,8 23,8 25,3 17,4 25,0 7,1 26,3 28,3
25-54 Ar 	 35,1 44,1 41,0 30,3 18,6 22,0 36,4 45,3 24,7 31,6 45,3 20,6 49,6 49,9
55-74 	 Ar 	 ..... 4,4 1,3 3,7 10,0 31,6 33,3

Flyktningekull 87-88 37,6 46,6 34,4 33,3 24,1 34,6 37,8 45,6 27,4 40,4 55,8 25,0 46,2 46,7

16-24 	 Ar..... 25,1 36,8 45,0 24,0 21,4 12,5 24,3 31,6 24,7 25,0 30,0 25,0 24,8 25,0
25-54 Ar . 	 ... 43,2 49,6 30,2 - 38,7 25,9 48,5 41,8 47,6 33,9 43,8 60,6 25,0 52,9 53,6
55-74 Ar 	 13,6 42,9 6,0 - 10,0 50,0 3,0 - 31,3 31,3

28



to
E .54
0

s441)-4w
E a) "4

4,1

E

E

C

.c;

gC-D-

53

'cf■I

X) V

7-1

H

W n 	 . M MO 	 ..1
0 	 es4

0 	 1.0 	 C... 	 C..)	 N.

. 	 , 	 n , 	 MINUI 	 , N N
0 	 .

0 	 . 	 V N C4
e71

V N VN,0 VNN

0 	 M N 	 COM.CO 	 VM,

}-1

a 	

• 	

cr, 	 VN.
v-4

a 	 01NVN 	 N..
0 	 N  °,24 

N
•cei4

CO

	V W 	 N.1

2

0 	 kt, 	 1.11 	 Lt-1
0 	 N

0 	

• 	

V1,111. 	 N.1
0

0 	 tfl 	 CO300 	 ,N.
0 	 2

. (*4 . c„.., 	 8 - --, 	 8 ,1, 	 •,..,....41
Evz:4' 	 • 	 z 	 .

I! 	
.

,	. 	 2:,,	 •	 •	 ,	 ,,,,	 •	 -
. -	 .	 Cl2 0 •	 E	

15 • ,4
, c.,.. o,	 -	 ra 	 • . >, 	 4, 	 • 	 )-4

	E. E. •	 4	 • a),	 > •	 ..-I 	 •
..

-,1 	 . 	 • 	 t:1, 	 . 	 o 	 -.. F, 	 :Vii	 E..	 -. - rg	CC -(C44,,,,,..	 u, H . -	 -	 .CD 	 C4 • 	 S 	 .
M 	 . 	 W. 	 . 	 Z,4. 	 m 	

,E-4

• 	

8 . f. : g 	 E - 	 4	. ) --4 - 	M 2 ', E :	 - .,9 :,E). t'n 	 "' - 	 -^ 	
.

- 	 0, .
'4' 	

.

.

	

. 	 -,-, 	 •
	, -.4	 •	 •	 ,4 ,I 	 • 	 C4 	 • 1.-. (CO c,D 4-4 cn )-D	 •	 s-, -	 a)	 CC- 	5

o - 	•	 11:1(13 •	 H	 143, -O	 - IX ME	 Zo4ZE-4 -	 cp •Z:PC	 0	
.
.

. -,z1	 -	 •	 C >	 • .
	s., • 	 a) •	 .1E(? 	 "

	

) :2 	 '''' 	 ' ),8 	 - 	 '

	

,, : 	 g:,1), 	 - : 	 '' .
))
. 	 8 . 	 › • 	 - 	 c., 	 wom 	 m 	 (CO.) - ..,°4 	 .,,,,,,,,,,,.: 	 5: ,t.,, , 	 .,-,fc.-4,: 	3

w 2 ,4., 	 ,,,,,, 	 • 	 z,..,. 	 ...I	 =w0 ,0 	 R. E.	 z. 	 • 	 •,-, (1)	 '63	
E-. V, tO ,--, 4.)	 C4 ,.., in SU	 H
0	 di ,4	 C., CI, 0 , •-•1	 En 0 H u-1 •	 O	 , tr, 	cn

-	 0 1:1 ft 	 Z	 HOZO,	 1	 , ,S) 	''" 4' '' : 	 :44 t) ,.' - ,-,1 	 2 2 	 g 	 p40,
,. 	 Hz	 z. 	 • 	 ...., 	 > 	 /4 	

.-i' 	 , 
(CO
 
	 4-4-4

 ,,, 	 . - E:.. r, :	 0,12`t 	 ..'g 	 .',;;-O
	E 2 •• -4 2, 	 - 	 `"

 -*4.... 	 --44,, .2
EEC	 Ha4ocs.,	 Hwza,..	

8 	,,s, 3 .0) -,5,4 ......	 E-4	 ao	 r....F.241z • ••0005	 O C' --(CS,

	

—4	 od	 ca

.,..) AI
-	 ti .t -

	

), 5 ,, .E.' fa, 740 71,4 .2. . 	
Ek' :L) 44.`,4n2rn ''. . .0., ,,,,E . -4 t, s 	,...,

(LS 	
i E.1 '61' 2 19 	‘T4C+1 4° 'S tO 	 8 Fl 2 14 ( .5 t) g • ••'I - ,1) - .4 	 ,, 5r13 43 1) 	 E.,

	

. 	 z u, E-4 A,	 c4 Z 15 al › 43 zr - , Q	 fl	 ', . l'") "' 2 	
,

. 	 6 t!.), o 	 ,,,

	>3 fx1 › cN	
15 cla E .t.) 	 o

C)
H ,	 0 cg K4 C•1	 ,F4 ,,*? 74	

.)",
	(C CC
	 '	

Z
■-I C4 rn 

	

C a 	 > C 4 . , , , Jr.,	 E . E- ..' 7-1 RI P.	 Cti ": ›"' : ' C . - •QC ' >4E'":1>4 '	 mco	 co	 'C') P. .›d C;3%	 8
a\

.■:;*

■fs.'
	 co

r41

29



Tabell 3.5.	 Arbeidstakere i alderen 16-74 år som er flyktninger
etter fødeland og kjønn. 4. kvartal 1992 - 1996.

Fødeland
Kjønn 1992 1993 1994 1995 1996

Flyktninger i alt 	 5035 5880 7259 9310 11760

Ost-Europa . 424 514 1010 2001 3018

Av dette
Jugoslavia 	 (tidl.) 	 .. 221 275 397 673 967
Bosnia-Hercegovina 	 - 12 368 1076 1760

Asia 	 1) 	 ..... 	 2963 3571 4179 4988 5994

Av dette
Tyrkia 	 267 288 297 303 341
Irak 	 101 140 199 289 395
Iran 	 . ....... 	 704 860 1040 1307 1611
Sri Lanka 	 1325 1545 1683 1841 1999
Vietnam 	 240 365 534 753 1055

Afrika 	 523 603 760 968 1218

Av dette
Etiopia 	 159 198 261 339 435
Somalia 	 136 163 236 330 425

Sør-/Mellom-Amerika 1119 1187 1303 1344 1518

Av dette
Chile 	 .......... 1092 1156 1271 1298 1453

MENN

I alt 	 3792 4341 5298 6635 8132

Ost-Europa . 280 340 609 1232 1839

Av dette
Jugoslavia (tidl.) 	 167 205 292 478 687
Bosnia-Hercegovina - 7 184 620 999

Asia 1) 2373 2770 3251 3787 4412

Av dette
Tyrkia 	 229 231 239 232 258
Irak 	 82 108 158 233 319
Iran 	 486 601 749 936 1140
Sri Lanka 	 1154 1307 1420 1517 1598
Vietnam 	 . 	 ....o ... . . 	 134 201 334 464 627

Afrika 382 435 572 734 899

Av dette
Etiopia 	 95 119 179 229 290
Somalia 	 96 121 176 256 320

Sør-/Mellom-Amerika 753 793 861 876 974

Av dette
Chile 	 ................... 737 776 844 853 937

KVINNER

I 	 alt 	 ..... 	 ... 	 . ........ 1243 1539 1961 2675 3628

Ost-Europa 	 .. 	 ..... 144 174 401 769 1179

Av dette
Jugoslavia 	(tidl.) 	 54 70 105 195 280
Bosnia-Hercegovina - 5 184 456 761

Asia 1) 	 .. 590 801 928 1201 1582

Av dette
Tyrkia 	 ....... ...... 38 57 58 71 83
Irak 	 19 32 41 56 76
Iran 	 218 259 291 371 471
Sri 	 Lanka 	 ....... ... 171 238 263 324 401
Vietnam 	 ............ 106 164 200 289 428

Afrika 	 141 168 188 234 319

Av dette
Etiopia 	 ... ..... 	 64 79 82 110 145
Somalia 	 40 42 60 74 105

Sør-/Mellom-Amerika 366 394 442 468 544

Av dette
Chile 	 355 380 427 445 516

1) Tyrkia medregnet.
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Tabell 3.8	 Registrerte helt arbeidsledige i alderen 16-74 Ar som er flyktninger etter fødeland og kjønn.
Absolutte tall og i prosent av personer i alt. Utgangen november 1992 - 1996.

Fodeland
Kjønn 1992 1993 1994 1995 1996 1992 1993 1994 1995 1996

Flyktninger i alt 	 2203 2902 3535 4196 4645 10,9 12,9 11,5 12,1 12,7

Ost-Europa	 ...,... 	 187 228 456 990 1427 14,4 13,4 5,4 8,9 12,0

Av dette
Jugoslavia	 (tidl.)	 .. 139 167 256 366 502 17,1 16,3 12,1 12,2 15,9
Bosnia-Hercegovina 	 - 7 144 567 865 - 3,9 2,5 7,5 10,7

Asia	 1)	 ...... 1314 1839 2142 2217 2228 10,0 12,7 13,8 13,5 12,9

Av dette
Tyrkia	 ........ 	 160 170 174 151 160 18,0 18,6 18,0 15,0 15,5
Irak 	 122 181 243 290 301 12,5 13,8 16,2 17,0 15,7
Iran 	 407 611 726 723 698 10,2 14,4 16,2 15,4 14,2
Sri Lanka 	 285 336 329 308 338 10,8 12,1 11,3 10,1 10,5
Vietnam	 ...... . ...... 	 180 284 375 456 470 5,7 7,8 9,4 10,8 10,8

Afrika	 ........ 	 375 468 627 688 710 11,7 13,0 15,9 16,1 15,4

Av dette
Etiopia	 .......... 	 123 157 183 200 184 12,8 15,6 17,9 18,7 16,9
Somalia    139 177 294 345 376 9,2 9,7 14,1 14,8 14,7

Sør-/Mellom-Amerika . 326 365 310 299 278 12,3 13,5 11,3 10,7 9,8

Av dette
Chile	 ..... ..... . ....... . 318 355 298 277 257 12,6 13,9 11,5 10,6 9,7

MENN

I	 alt	 ......... 1752 2262 2631 3008 3199 13,5 16,0 14,4 14,9 15,1

Ost-Europa 	 138 165 304 632 858 18,3 17,3 7,0 11,0 14,1

Av dette
Jugoslavia (tidl.) 	 110 128 189 271 359 21,7 20,7 14,9 15,4 19,6
Bosnia-Hercegovina . - 3 85 332 467 - 3,6 3,0 9,0 11,8

Asia	 1)	 ....... . 1058 1434 1616 1626 1621 12,4 15,5 16,6 15,9 15,2

Av dette
Tyrkia 	 143 149 149 117 114 23,8 25,1 24,3 18,5 17,7
Irak 	 110 158 216 255 270 15,2 16,5 20,2 21,6 20,5
Iran 	 317 485 552 540 515 11,7 17,1 18,4 17,4 16,0
Sri Lanka 	 225 239 215 185 205 11,6 12,0 10,5 8,8 9,3
Vietnam 	 119 175 237 295 305 7,8 9,9 12,4 14,6 14,5

Afrika 	 311 393 496 553 542 14,1 16,4 19,6 20,7 19,0

Av dette
Etiopia 	 99 125 141 152 128 15,7 19,3 21,8 22,9 18,9
Somalia 	 115 152 231 283 297 11,4 12,9 17,8 20,3 19,7

Sør-/Mellom-Amerika . 244 268 215 195 176 16,0 17,4 13,9 12,4 11,0

Av dette
Chile	 ...... 	 236 261 207 178 162 16,1 17,7 14,0 11,9 10,7

KVINNER

I alt 	 451 640 904 1188 1446 6,2 7,6 7,3 8,2 9,4

Ost-Europa 	 49 63 152 358 569 9,0 8,4 3,7 6,7 9,8

Av dette
Jugoslavia	 (tidl.) 	 29 39 67 95 143 9,4 9,6 7,9 7,7 10,9
Bosnia-Hercegovina 	 - 4 59 235 398 - 4,2 2,0 6,2 9,6

Asia 1) 	 256 405 526 591 607 5,5 7,6 9,1 9,5 9,1

Av dette
Tyrkia 	 17 21 25 34 46 5,9 6,5 7,1 9,1 11,7
Irak 	 12 23 27 35 31 4,7 6,4 6,3 6,7 5,1
Iran 	 90 126 174 183 183 7,0 9,1 11,7 11,5 10,8
Sri Lanka 	 60 97 114 123 133 8,7 12,3 13,1 13,1 13,0
Vietnam 	 61 109 138 161 165 3,7 5,7 6,7 7,4 7,3

Afrika 	 64 75 131 135 168 6,4 6,2 9,4 8,4 9,5

Av dette
Etiopia 	 24 32 42 48 56 7,3 8,9 11,2 11,9 13,5
Somalia 	 24 25 63 62 79 4,9 3,9 8,0 6,6 7,5

Sør-/Mellom-Amerika 	 82 97 95 104 102 7,3 8,4 8,0 8,5 8,2

Av dette
Chile 	 82 94 91 99 95 7,8 8,6 8,2 8,8 8,3

1) Tyrkia medregnet.
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Tabell 3.9 Registrerte helt arbeidsledige i alderen 16-74 år som er flyktninger etter fødeland, flyktningekull og alder.
Prosent av personer i alt. Utgangen av november 1995 og 1996.

Ar
Flyktningekull
Alder

I alt Ost-
Europa
i alt

Juge-
slavia
(tidl.)

Bosnia-
Herce-
govina

Asia
i alt
1)

Tyrkia Irak Iran Sri 	 Vietnam
Lanka

Afrika
i alt

Etiopia Somalia 	 So,
Amerika
i alt

Chile

1995

I 	 alt 	 ........ 12,1 8,9 12,2 7,5 13,5 15,0 17,0 15,4 10,1 10,8 16,1 18,7 14,8 10,7 10,6

16-24 	 Ar 	 ........... 6,2 5,3 9,0 4,0 6,1 9,6 4,6 6,2 5,8 5,9 9,1 8,4 10,0 5,1 5,5
14,3 11,0 13,1 10,0 15,725-54 	 Sr

...........
17,0 20,4 17,0 10,9 14,2 18,4 22,2 17,0 12,1 11.9

55-74 	 Ar 	 ........... 4,9 2,0 7,0 1,3 8,9 6,7 8,3 12,8 11,5 7,4 11,5 20,0 6,8 5,8 6,0

Flyktningekull 95 5,3 4,9 5,3 4,6 6,2 7,1 9,3 7,1 1,4 6,3 13,8 4,8 17,6 33,3

16-24 Sr 	 4,7 4,8 7,7 2,9 3,2 2,3 - 13,6 5,7 10,0 4,7 33,3 50,0
25-54 Sr 	 6,4 6,1 4,7 6,9 7,8 10,1 11,4 5,6 2,9 6,8 15,8 5,1 14,3
55-74 	 Sr 	..... . 	 . 0,7 0,8 0,5

Flyktningekull 93-94 9,1 8,8 11,6 8,3 9,9 4,3 11,3 12,4 11,1 4,9 9,8 11,3 9,7 10,2 10,8

16-24 	 Sr 	 5,2 5,7 11,3 4,3 3,3 5,0 3,8 2,4 4,1 1,6 5,6 3,0 6,1 9,1 10,5
20-54 	 Sr 	 11,3 10,8 11,8 10,7 13,1 3,8 13,8 15,0 14,2 7,4 12,4 18,4 12,3 10,8 11,1
55-74 	 Sr 	........... 2,1 2,0 8,7 1,7 2,4 - - 5,0 5,0 5,3 -

Flyktningekull 91-92 13,4 13,8 16,0 - 12,7 10,9 16,9 14,6 9,1 8,6 16,7 15,1 17,9 5,9 2,5

16-24 	 Sr 	.. 	 ,.... 6,2 3,2 4,2 - 5,0 5,8 5,9 5,2 5,3 4,2 10,6 4,7 13,7 - -
25-54 	 Sr 	....,...... 16,216,3 19,0 15,6 14,5 20,8 16,4 10,0 11,6 19,4 20,8 20,0 9,6 4,7
55-74 	 Sr 	..,..,..... 6,6 10,0 - - 5,7 - 12.5 14,3 4,4 14,3 25,0 15,4 - -

Flyktningekull 89-90 15,1 17,3 21,1 15,0 18,2 24,6 16,4 11,3 12,1 18,3 18,4 17,7 11,3 11,4

16-24 	Sr
.....

7,5 4,6 5,9 7,5 12,1 5,1 7,2 5,5 7,9 13,0 12,4 14,8 2,6 2,8
25-54 	 Sr 	.... 17,2 19,1 23,0 17,4 20,7 26,7 18,0 12,9 15,5 19,5 20,3 18,8 13,1 12,9
55-74 	 Sr 	........... 12,7 37,5 100,0 - 11,2 16,7 100,0 16,1 15,4 6,1 18,8 20,0 15,2 15,6

Flyktningekull 87-88 14,5 15,5 20,5 14,4 14,4 23,1 15,8 9,9 14,8 21,2 25,5 17,8 10,5 10,3

16-24 Sr 	.. 7,5 5,1 6,7 7,4 9,8 3,8 7,0 9,4 7,9 6,0 9,5 3,8 8,5 8,7
25-54 	 Sr 	.. •	 ...... ^ 15,8 17,6 23,7 15,6 15,4 25,8 16,9 9,8 18,7 22,8 27,0 19,4 11.3 11,1
55-74 Sr 	.. 10,0 9,1 - 12,4 - 22,2 14,0 18,2 12,3 - - - -

1996

I alt 12,7 12,0 15,9 10,7 12,9 15,5 15,7 14,2 10,5 10,8 15,4 16,9 14,7 9,8 9,7

16-24 	 Sr 	,. 6,5 7,1 9,7 6,3 5,7 8,6 5,8 5,5 4,7 5,8 8,0 8,3 8,5 5,8 5,8
25-54 Sr 	 15,0 15,0 17,6 14,1 15,1 18,0 18,3 15,9 11,5 14,3 17,9 19,2 17,6 10,7 10,6
55-74 	 Sr 	..„ ..... .. 5,2 3,6 10,5 3,2 7,5 12,5 12,2 9,5 11,7 5,7 7,1 27,3 - 9,3 9,7

Flyktningekull 95-96 7,8 8,5 13,1 6,8 5,9 5,4 5,0 7,3 4,7 7,5 15,7 5,6 3,4

16-24 	 Sr 	.......,... 4,2 5,3 6,3 5,1 3,0 - 1,2 - 2,1 7,7 2,1 5,6 1,6 -
25-54 Sr 	 10,5 11,8 15,1 10,1 7,1 - 7,4 5,7 8,9 3,4 10,7 21,2 8,3 4,0 -
55-74 	 Sr 	 ,.... 1,6 1,6 8,7 1,2 2,4 - 25,0 - - - - -

Flyktningekull 93-94 12,4 12,8 14,6 12,3 11,7 12,5 16,1 10,8 12,4 8,6 10,5 9,7 10,7 8,3 8,1

16-24 	 Sr 	..... .	 , 	 ... 	 . 6,9 7,5 10,6 6,7 4,9 5,6 5,5 2,3 8,7 4,2 6.9 9,4 6,9 4,5 5,3
25-54 	 Sr 	.... ...... . 15,1 15,4 15,7 15,4 14,7 16,7 18,9 13.0 14,2 11,9 13,1 10,0 13,8 10,5 11,1
55-74 	 Ar 	 ........... 5,2 5,4 12,5 5,2 4,7 10,0 - 7,3 - - -

Flyktningekull 91-92 13,5 18,1 20,7 12,5 14,2 16,4 14,8 9,8 9,3 15,8 12,2 17,1 9,2 8,3

16-24 Sr 	 5,5 10,0 12,5 - 3,6 5,5 6,1 1.7 2,6 3,0 10,3 5,1 13,5 4,9 5,4
25-54 Sr 	 16,4 20,4 22,8 - 15,6 20,5 19,3 17,1 11,6 13,2 18,3 15,4 19,2 12,0 11,4
55-74 Sr 	 „... 5,9 - - 6,5 - 10,3 13,2 6,7 4,3 4,3 25,0 - -

Flyktningekull 89-90 14,6 16,9 20,9 14,4 17,1 20,4 15,8 12,7 11,8 18,2 18,1 17,9 10,3 10,2

16-24 	 Sr 	....... . 	 . 8,3 8,5 10,0 8,3 13,1 6,7 8,7 6,1 8,2 9,9 11,8 9,9 6,8 7,1
25-54 	 Sr 	..... , 	 . 	 .... 16,4 18,4 22,7 16,6 18,6 22,0 17,4 14,0 15,1 19,8 19,4 20,0 11,0 10,7
55-74 	 Sr 	........... 10,1 20,0 33,3 - 8,8 28,6 100,0 10,2 26,7 4,1 17,6 33,3 - 13,5 14,3

Flyktningekull 87-88 13,4 15,2 20,9 - 13,2 15,3 21,9 14,3 9,4 12,4 20,8 21,3 22,3 9,4 9,3

16-24 	 Sr 	.. . . . .. 	 ...„ 6,3 8,3 15,8 6,0 3,5 15,6 5,7 2,6 6,1 12,1 5,0 10,3 5,0 4,6
25-54 	 Sr 	........... 14,9 17,3 22,7 14,7 17,7 23,2 15,7 9,6 16,3 21,6 22,8 23,8 10,4 10,4
55-74 	 Sr 	.... ...... . 8,3 - - 8,7 - 18,2 8,5 14,3 8,5 50,0 - - 7,3 7,3

1) Tyrkia medregnet.
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Tabell 3.10	 Personer på ordinære arbeidsmarkedstiltak i alderen 16-74 år som er flyktninger, etter
fØdeland og kjønn. Absolutte tall og i prosent av personer i alt. Utgangen av november
19921 996.

Fødeland
Kjønn 1992 1993 1994 1995 1996 1992 1993 1994 1995 1996

Flyktninger î alt 	 3287 3227 4017 4880 4273 16,2 14,3 13,1 14,1 11,7

Ost-Europa 	 209 226 939 1898 1781 16,1 13,3 11,1 17,1 15,0

Av dette
Jugoslavia	 (tidl.) 145 157 241 457 439 17,8 15,3 11,4 15,2 13,9
Bosnia-Hercegovina 	 - 1 640 1378 1298 - 0,6 11,1 18,3 16,0

Asia	 1)	 ......... 2112 2098 2137 2010 1665 16,1 14,4 13,7 12,2 9,6

Av dette
Tyrkia 	 93 113 97 93 68 10,5 12,3 10,1 9,2 6,6
Irak 	 158 215 227 227 198 16,2 16,3 15,2 13,3 10,3
Iran 	 727 621 663 640 541 18,2 14,7 14,8 13,6 11,0
Sri Lanka 	 343 307 269 227 186 13,0 11,0 9,2 7,4 5,8
Vietnam 	 581 668 688 639 526 18,3 18,2 17,3 15,2 12,0

Afrika 	 492 533 610 680 615 15,4 14,8 15,5 15,9 13,3

Av dette
Etiopia 	 164 149 162 158 150 17,1 14,8 15,8 14.8 13,7
Somalia 	 238 287 344 411 354 15,8 15,7 16,5 17,6 13,8

Sør-/Mellom-Amerika 	 472 369 329 290 208 17,9 13,7 12,0 10,4 7,3

Av dette
Chile 	 450 345 303 271 185 17,9 13,5 11,7 10,4 7,0

MENN

I alt 	 2175 2005 2548 3023 2511 16,7 14,2 14,0 15,0 11,8

Ost-Europa	 ....... . . 132 129 557 1171 1033 17,5 13,5 12,8 20,4 16,9

Av dette
Jugoslavia	 (tidl.) 	 95 96 149 320 286 18,7 15,6 11,8 18,1 15,6
Bosnia-Hercegovina 	 - - 379 823 728 - - 13,5 22,2 18,4

Asia 1) 	 1429 1297 1351 1191 922 16,8 14,0 13,9 11,7 8,6

Av dette
Tyrkia 	 63 64 58 62 36 10,5 10,8 9,4 9,8 5,6
Irak 	 136 169 183 171 138 18,8 17,6 17,1 14,5 10,5
Iran 	 487 400 446 438 331 17,9 14,1 14,9 14,1 10,3
Sri Lanka 	 238 177 159 110 86 12,3 8,9 7,8 5,2 3,9
Vietnam 	 335 364 364 283 238 21,9 20,6 19,1 14,0 11,3

Afrika	 ........ 339 385 461 494 431 15,4 16,0 18,2 18,5 15,1

Av dette
Etiopia	 ....... 	 105 98 118 118 97 16,6 15,1 18,2 17,7 14,3
Somalia 	 169 210 262 302 256 16,7 17,8 20,1 21,7 17,0

Sør-/Mellom-Amerika 273 193 177 166 123 17,9 12,5 11,4 10,6 7,7

Av dette
Chile	 ..... • 	 261 182 165 157 109 17,8 12,4 11,2 10,5 7,2

KVINNER

I	 alt	 ..........	 .... 1112 1222 1469 1857 1762 15,3 14,5 11,8 12,9 11,4

Ost-Europa	 ...... 77 97 382 727 748 14,1 12,9 9,4 13,5 12,9

Av dette
Jugoslavia	(tidl.) 	 50 61 92 137 153 16,2 15,0 10,9 11,1 11,6
Bosnia-Hercegovina 	 - 1 261 555 570 - 1,1 8,9 14,5 13,8

Asia 1) 	 683 801 786 819 743 14,8 15,1 13,6 13,1 11,2

Av dette
Tyrkia	 .......... ... 30 49 39 31 32 10,4 15,2 11,1 8,3 8,2
Irak 	 22 46 44 56 60 8,7 12,8 10,3 10,7 10,0
Iran 	 240 221 217 202 210 18,8 15,9 14,6 12,7 12,3
Sri	 Lanka	 . ........ 	 105 130 110 117 100 15,3 16,4 12,6 12,4 9,8
Vietnam	 ....	 .. 	 246 304 324 356 288 15,0 16,0 15,6 16,3 12,7

Afrika 	 153 148 149 186 184 15,4 12,3 10,7 11,6 10,4

Av dette
Etiopia 	 59 51 44 40 53 17,9 14,2 11,7 10,0 12,8
Somalia 	 69 77 82 109 98 14,0 12,0 10,4 11,6 9,3

Sør-/Mellom-Amerika 	 199 176 152 124 85 17,8 15,2 12,8 10,2 6,8

Av dette
Chile 	 189 163 138 114 76 18,0 15,0 12,5 10,2 6,6

1) Tyrkia medregnet.



Tabell 3.11	 Personer på ordinære arbeidsmarkedstiltak  i alderen 16-74 år som er flyktninger etter fødeland,
flyktningekull og alder. Tall i prosent av personer i alt. Utgangen av november 1995 og 1996.

Ar
Flyktningekuli
Alder

alt øst-
Europa
i alt

Juge-
slavia
(tidl.)

Bosnia-
Herce-
govina

Asia

i alt
1)

Tyrkia Irak Iran Sri 	 Vietnam
Lanka

Afrika
i alt

Etiopia Somalia Sør-	Chile
Amerika
i alt

1995

14,1 17,1 15,2 18,3 12,2 9,2 13,3 13,6 7,4 15,2 15,9 14,8 17,6 10,4 10,4

16-24 Sr 	 11,0 13,0 14,1 12,8 9,5 10,4 9,0 5,7 6,7 12,0 12,7 10,6 14,1 9,2 9,7
25-54 Sr 	 15,9 20,4 15,7 23,6 13,6 9,0 14,9 15,4 7,6 19,3 17,2 16,4 19,4 10,8 10,7
55-74 Sr 	 2,6 2,7 2,3 2,7 1,9 1,7 2,4 7,7 1,4 4,9 - 6,8 5,8 6,0

Flyktningekull 95 9,1 9,3 13,0 7,5 9,1 12,5 7,1 9,3 11,2 10,1 7,1 20,7 6,1 11,8 33,3

16-24 	 Sr 	....... . .	 . 9,3 10,2 17,0 5,8 9,7 - 7,0 12,5 13,6 10,3 4,5 10,0 4,7
25-54 Sr 	 10,9 11,4 12,0 11,1 9,2 25,0 7,9 8,6 9,9 11,4 8,8 26,3 7,1 14,3 100,0
55-74 	 Sr 	.	 ..., 	 . 	 . 	 . 	 . 	 . 	 . 0,7 0,5 - 0,5 5,0 - - 20,0 - - - -

Flyktningekull 93-94 19,2 20,7 19,0 21,0 13,3 13,0 11,8 15,0 9,7 16,1 17,4 12,7 17,0 18,6 18,9

16-24 	 Ar 	 . . 	 14,6 14,4 14,4 14,5 13,8 20,0 16,3 7,3 8,2 17,0 17,3 6,1 19,2 9,1 10,5
25-54 Ar 	 22,7 25,1 20,6 26,3 13,7 7,7 10,6 17,1 10,7 17,2 18,2 18,4 16,5 24,3 27,8
55-74 	 Sr 	. . 	 3,8 3,7 4,3 3,7 4,8 - 10,0 5,3 5,0 - - - - -

Flyktningekull 90-91 14,9 14,1 13,4 - 14,9 12,3 15,1 19,6 10,1 16,9 16,1 11,3 18,4 8,5 8,6

16-24 	 Sr 	.., 9,9 9,7 10,4 - 9,6 17,3 5.9 8,7 8,8 10,0 10,6 5,8 11,9 12,2 11,1
25-54 	 Sr 	.... 	 17,4 15,6 14,4 17,5 9,6 18,5 22,5 10,7 22,6 19,0 14,8 22,0 6,8 7,0
55-74 	 Sr 	... ...... 	 0,4 - 0,5 - - - - 1,1 - -

Flyktningekull 89-90 12,7 11,1 12,1 - 11,8 7,7 12,8 13,7 6,4 15,1 17,8 16,1 21,5 11,5 11,6

16-24 	 Sr 	.......„ 	 8,9 9,2 7,8 8,6 8,1 10,3 3,8 3,8 13,1 13,8 16,8 13,1 5,1 5,7
25-54 Sr 	 14,1 21,5 12,7 - 13,4 7,8 13,4 15,9 7,2 18,8 18,7 16,1 23,3 13,0 12,8
55-74 Sr 3,5 1,9 - 3,6 7,7 1,2 18,8 33,3 9,1 9,4

Flyktningekull 87-88 10,3 7,0 7,0 10,5 9,3 14,8 11,3 5,3 13,4 13,3 15,7 15,4 8,9 8,9

16-24 Sr 9,2 8,5 10,0 7,9 5,9 3,8 5,2 3,1 9,8 10,4 4,8 15,4 13,8 14,1
25-54 	 Sr 	..... 10,9 6,7 6,6 11,4 10,0 17,0 12,4 5,3 17,7 13,6 16,7 15,4 8,2 8,1
55-74 Sr 2,5 9,1 1,8 1,8 18,2 0,8 4,1 4,1

1996

I 	 alt 	 .. 	 .... 11,7 15,0 13,9 16,0 9,6 6,6 10,3 11,0 5,8 12,0 13,3 13,7 13,8 7,3 7,0

16-24 	 Sr 	..... 8,2 8,9 9,2 9,2 7,3 7,8 6,0 4,8 4,3 10,1 10,5 10,7 10,7 6,8 7,1
25-54 Sr 13,4 18,9 15,4 21,6 10,7 6,3 11,8 12,3 6,1 15,0 14,4 14,8 15,3 7,6 7,1
55-74 Ar 2,6 3,0 - 3,2 1,7 - 1,4 4,5 1,7 0,9 4,3 5,9 3,1 3,2

Flyktningekull 95-96 11,6 12,5 13,8 12,0 9,3 12,5 8,7 12,1 6,5 11,2 10,2 9,8 10,1 13,8 25,0

16-24 	 Sr 	..... .. . 	 9,9 11,3 11,6 11,4 6,8 8,4 6,4 10,3 9,1 11,1 11,3 - -
25-54 Sr 	 14,8 16,8 14,8 17,6 10,8 20,0 9,5 15,1 6,7 13,6 11,0 9,1 9,7 16,0 100,0
55-748r 	...... 	 1,1 1,1 - 1,2 - - - - - - - - - -

Flyktningekull 93-94 16,5 17,7 17,5 17,7 11,9 8,3 11,3 15,8 6,6 14,9 16,0 26,4 13,4 20,0 10,8

16-24 	 Sr 	.„..„„ ..„ 8,9 8,5 9,2 8,4 8,8 11,1 9,6 7,0 7,2 10,6 10,9 15,6 10,1 9,1 5,3
25-54 	 Ar 	 .„. 20,6 22,3 20,1 23,0 13,8 6,7 11,8 18,5 6,6 20,4 19,6 35,0 16,3 26,3 16,7
55-74 Sr 4.3 4,8 - 5,0 1,2 - 10,0

Flyktningekull 90-91 11,9 10,0 10,5 11,6 7,8 11,8 16,2 6,6 13,2 13,7 12,7 15,8 9,2 9,5

16-24 Sr 	 7.9 8,3 8,3 6,5 7,3 1,5 7,7 5,3 8,7 10,6 10,1 12.1 14,6 16,2
25-54 	 Sr 	.... 13,7 10,4 11,2 13,8 8,4 15,1 18,5 7,1 16,9 15,3 14,2 17,7 6,7 4,5
55-74 Sr 	 2,1 10,0 1,5 - 2,6 2,2 4,3 - 6,7

Flyktningekull 89-90 9,5 7,0 8,2 9,3 6,7 10,5 10,4 5,6 11,8 14,0 14,3 15,1 6,7 6,8

16-24 	 Sr 	.... ... 	 7,2 4,3 6,7 7,5 10,0 6,7 2,6 2,4 11,5 11,2 10,8 9,9 3,6 4,0
25-54 	 Sr 	...... 	 10,4 7,6 8,6 - 10,4 5,4 11,4 12,2 6,5 13,9 14,6 15,4 16,2 7,5 7,5
55-74 	 Sr 	.... . . . 	 2,7 1,8 - 5,1 - 1,2 11,8 22,2 5,4 5,7

Flyktningekull 87-88 7,7 5,4 6,8 7,6 5,4 6,4 8,6 4,9 10,0 10,6 11,1 11,3 7,0 6,8

16-24 	 Sr 	... 	 7,1 1,4 2,6 - 7,0 3,5 9,4 5,7 9,4 9,1 5,0 6,9 9,0 9,1
25-54 Sr 	 8,1 6,5 8,0 8,0 5,8 6,3 9,1 5,1 12,3 10,8 11,6 11,9 6,9 6,6
55-74 Sr 	 2,0 2,2 6,8 7,1 1,8 1,8

1) Tyrkia medregnet.
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